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BAŞKAN ÇEBİ, MUHTARLARLA 
İLK TOPLANTISINI YAPTI

OLTALAR KALP  
SAĞLIĞI İÇİN ATILDI..!

HADIMLI KÖYÜNDE BiR iLKE iMZA ATILDI - 9’DA

YÜKSEL, KARTALLILARA YAPACAKLARI 
ÇALIŞMALARIN MÜJDESİNİ VERDİ

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, seçimden sonra mahalle muhtar-

larıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 
Küçükçekmece Belediyesi Çok Amaçlı 

Salon’da yapılan toplantıda Kemal 
Çebi, mahalle muhtarlarının sorun, 
görüş ve önerilerini dinledi. n 3’TE

Sarıyer Belediyesi ve Türk Kalp 
Vakfı’nın ortaklaşa düzenlediği  

geleneksel ‘Kalbin İçin Olta At’ et-
kinliği Sarıyer Merkez’de gerçek-
leştirildi. Vatandaşlar hem balık 
tuttu hem de belediyenin ikramı 

olan balık-ekmeği yedi. n 4’TE

Yerel Seçimlerin ardından yo-
ğun bir tempoda çalışmalarını 
sürdüren Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, Kartal’ın 
mahallelerinde düzenledikleri 
toplantılarla da vatandaşla bir 

araya geliyor. n 6’DA

SÜZGEÇ

Ah şu 
belediyeler..!

Tuncay DAĞLI
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FIYATI: 2† YIL: 25 SAYI: 1050

IBB meclisini 
3,5 milyon kişi izledi

Merter’in 
önerisi 
hayata 
geçti, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
meclisinin kamuoyu tarafından 
canlı olarak izlenmesi önerisini 

geçtiğimiz dönem İBB meclis gün-
demine önerge olarak sunan CHP 

İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi 
Mehmet Berke Merter, önerisinin 
İmamoğlu başkanlığında hayata 

geçmesinden büyük memnuniyet 
duyduğunu ifade etti . n 11’DE

İstanbul’un kenar ilçelerinden Sarıyer, Silivri, Tuzla, Beykoz Çatalca ve Ar-
navutköy gibi yerlerde son kalan tarım toprakları da beton binalarla yavaş 
yavaş yok olurken, bundan önce yapılan hatalı imar planları ve uygulama-
lara her geçen gün bir yenisinin eklendiği ve Türkiye tarımının bu nedenle 

bir çıkmaza sürüklendiği açıkça kendini belli ediyor. . n 12’DE

Verimli topraklar betonlaşmaya direniyor ama nereye kadar..

Tarım alanlarına bina dikildi yiğit 
muhtaç oldu kuru soğana..!

Şehrin 

göbeğinde bir 

bakla tarlası, 

ama şimdi-

lik..!

Bakırköylü Minibüs  
Şoföründen Türkiye’ye 

Örnek Uygulama!
Minibüs durağında şoförlük yapan Mehmet 
Şirin Çiçek, sosyal mesajlarla dolu stickerler 
ve afişlerle donattığı minibüsünün ve dura-
ğının tüm ülkeye örnek olmasını istediğini 

söyleyerek, “Her gün yüzlerce insanı taşıyor-
sam ve bir kişiye dahi tek bir şey öğretebili-

yorsam ne mutlu bana” dedi. n 3’TE

Imamoğlu; 
Bir şehir 

tüm 
imkanlarıyla 

adil olmalı
İstanbul Büyükşehir Belediye 

Meclisi’nin Nisan ayı meclis toplan-
tısında İBB 2018 Yılı Faaliyet Raporu 

ile görüşülerek karara bağlandı. Meclisi 
yöneten İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu, faaliyet rapo-
rugörüşülürken yönetmelik gereği kol-

tuğu Meclis 1. Başkanvekili Göksel 
Gümüşdağ’a bırakarak meclis 

sıralarına geçti. n 5’TE

Büyükçekmeceli çocuklar ‘Doğadan 
Aldıklarını Doğaya Veriyor’
Çocukları çevre ve geri dönüşüm konusunda 

bilinçlendirmek için çalışmalar yapan Büyük-
çekmece Belediyesi bu kez de minik çevrecileri 

kompost makinesiyle tanıştırdı. n 2’DE Midyecilik zor iş..!
Midye deniz ürünleri içinde belki 

de üretimi en zor olan bir yiyecek 
türü.. Değişik pişirme teknikleriyle 
sofralarımızı süsleyip, lezzeti ve besle-
yici özelliğiyle ilgi odağı olan midyenin 
yemesi güzel ama bir de bu deniz 
canlısının yiyeyeck olarak sofraları-
mıza gelmeden önce hangi koşullarda 
üretildiğini bilmek gerek. n 4’TE

IŞIĞI YANAN BiR EV… ‘DENiZ FENERi’
Yardımlaşmayı,  paylaşmayı 
ve destek olmayı hayat felse-
fesi haline getirmiş bir millet 
olarak gerek bireysel yardım-
severlikte gerekse kurumsal 
yardımlarda birçok ülkeyi 
geride bırakıyoruz. n 9’DA

Kentin değişik yerlerinde yaşanan bina yıkılması, 
zemin çatlağı ve göçmeler tedirginlik yarattı

İstanbul’da son günlerde tedirgin eden bir 
“göçme” olayı yaşanıyor ancak bu göçme insanlar 
tarafından gerçekleştirilen kırsaldan kente yaşanan 
ya da kentten kırsala olan tersine bir göçme değil, 
jeolojik olarak dibe doğru meydana gelen fiziksel bir 
göçme. Kağıthane’de bir inşaat çukurunun  neden 
olduğu çok katlı binaların yıkılıp yirmiden fazla bina-
nın boşaltılmasına sebebiyet veren olayın ardından 
Esenyurt ve Avcılar’da meydana gelen zemin ve bina-
lardaki çatlaklar vatandaşların kafalarında “acaba 
ne oluyor? Sorusunun doğmasına neden oldu. 10’DA

BAKIRKÖY

KARTAL

KÜÇÜKÇEKMECE

SARIYER

BÜYÜKÇEKMECE
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Sarıyer Belediyesi'nin konuğu 
olarak 23 Nisan Çocuk Şenlikleri 
kapsamında yurtiçi ve yurt dı-
şından gelen yüzlerce öğrencinin 
oluşturduğu 4. Uluslararası Çocuk 
Meclisi  Boğaziçi Kültür Sanat Mer-
kezi'nde toplandı. 'Oyun Hakkı' ve 
'Hepimiz Farklıyız, Hepimiz Eşitiz' 
temalarıyla yürüttükleri çalışma-
larını arkadaşlarıyla paylaşan 485 
çocuk, "Sarıyer Belediyesi 4. Ulus-
lararası Çocuk Meclisi Bildirgesi" 
yayınladı.

Sekiz il ve dokuz ülkeden çocuk-
ların katıldığı meclisi oluşturan 
çocuklar, kendi haklarını anlattık-
ları çalışmalarını tüm dünyayla 
paylaştı. Bildiride "Bırakın oynaya-

lım" diyen çocukların mesajı tüm 
dünyaya geçildi. Bildiride şu mesaj 
verildi:
“OYUN OYNARKEN SOSYALLEŞİP 
BÜYÜYORUZ”

"Oyun oynarken hepimiz farklı-
lıklarımızla bir arada olabiliyoruz. 
Ülkeler, şehirler, milletler değişse 
de oynanan oyunlar değişmiyor. 
Oyun oynarken düşünüyoruz, eğle-
niyoruz, öğreniyoruz, sosyalleşiyor 
ve büyüyoruz. İstiyoruz ki bunu siz 
büyükler de fark edin. Bizler yeterli 
oyun alanı olmaması, sokaklardaki 
güvenlik problemleri, parklar ve 
yeşil alanların az olması ve trafik 
yoğunluğu nedeniyle rahatça oyun 

oynayamıyoruz.  Bu arada gün için-
de uzun süre okuldsa kalıyoruz. İlgi 
alanımıza girmeyen derslere çalış-
mak zorunda kalıyoruz. Biz çocuk-
lar özgürce oyun oynayabileceğimiz 
‘Oyun Günü’ hayali kuruyoruz. 

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç ise bir hafta Sarıyer’de misafir 
olan çocuklara, “Ben sizlerin ne 
yaşadığını çok iyi anlıyorum. Keşke 
diğer büyükler de anlayabilseler. 
İçinizdeki coşkuyu hissettiğim için 
söylüyorum, 'Sarıyer Belediyesi 
çocukların belediyesi,' diye. Çünkü 
biz, sizlerle doğru işler çıkarıyoruz" 
dedi.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Bağcılar Belediyesi ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün or-
taklaşa düzenlediği Lise Tanıtım 
Günleri 2 gün boyunca yoğun ilgi 
ile karşılandı. Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, Orta 
Okul 8. Sınıf öğrencilerine yö-
nelik olarak hizmete sundukları 
etkinlik sayesinde öğrencilerin 
hayal ettikleri liseler hakkında 
detaylı bilgi sahibi olduklarını 
belirtti.

Bağcılar Belediyesi’nin, 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
ortaklaşa düzenlediği  “Lise Tanı-
tım Günleri” etkinliğinde Liseye 
Geçiş Sınavı’na girecek olan Orta 
Okul 8.sınıf öğrencileri Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı devlet 
okulları ile özel liseler hakkında 
detaylı bilgi aldılar. 

Bağcılar Meydanı’ndaki 
etkinliğin açılışına İlçe Kayma-
kamı Mustafa Eldivan, Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırı-
cı, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili 
Erdal Yıldırım’ın yanı sıra okul 
idarecileri, öğrenciler ve veliler 
katıldı. Açılışta konuşan Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağı-

rıcı, hemen her alanda olduğu 
gibi eğitimde de önemli mesafe 
aldıklarını ifade etti. Çeyrek 
asırlık Belediye olarak, Bağcılar’a 
örnek gösterilen marka projeleri 
kazandırdıklarını hatırlatan 
Çağırıcı, tüm bu hizmetlerinin 
temel odağında eğitimin yer 
aldığını söyledi. Son 5 yılda 
26 okulu inşa ederek hizmete 
sunduklarını kaydeden Çağırıcı, 
sözlerini şöyle sürdürdü:“Eği-
tim alanında önemli mesafeler 
aldık. Yaptığımız yatırımlarla 
okullarımızın yüzde 70’inde 
tekli eğitime geçtik. Bugün özel 
okullarla birlikte 206 okul hizmet 
veriyor. İnşallah, önümüzdeki yıl 
tüm okullarımızda tekli eğitime 
geçeceğiz” 

İlçedeki 16 okulu spor salonu-
na kavuşturduklarını, 7 okulun 
bahçesine halı saha inşa ettikle-
rini hatırlatan Çağırıcı, tüm okul 
bahçelerine kapalı spor salonu ile 
halı saha kazandıracaklarını ifa-
de etti. Çağırıcı, ayrıca Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan Fen Lisesini 
hizmete sunduklarını da belirtti. 
n Kent Yaşam

Çerkes Kültür Evi 
2.Etapta Hayat Buldu

Yaşam Vadisi 2’inci Etap içerisinde yapımı biten Çerkes Kül-
tür Evi’nin açılışı büyük bir coşkuyla yapıldı Açılışa, Adıgey 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Murat Kumpilov da katıldı. 

Kültür Evi'nin açılışına 
Adigey Cumhurbaşkanı Murat 
Kumpilou, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
Rusya Federasyonu İstanbul 
Başkonsolosu Andrey Podyelı-
şev, Konyaaltı Belediye Başkanı 
Semih Esen ve Kafkas Dernekleri 
Federasyonu Başkanı Yıldız Şe-
kerci, Çerkes Kültür Evi Başkanı 
Ömer Çötük ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. 
“BİR KÜLTÜRE EV SAHİPLİĞİ 
YAPMAK ONUR VERİCİ”

Açılış öncesi konuşma yapan 
Başkan Mehmet Murat Çalık 
şunları söyledi: “Kültür kardeş-
liğini temsil etmesi adına bizim 
için çok önemli bir kültüre ev 
sahipliği yapmak onur verici. 
Çerkes kültürünün ne kadar 
kapsayıcı olduğunu ve öğrenme-
miz gereken birçok şeyi içinde 
barındırdığını biliyorum. Biz 
Yaşam Vadisi sürecini yaparken 
derneklerimize ve bu tür kültür 
evlerine yer vermeyi hedefledik. 
Çünkü Yaşam Vadisi’ni insan-
larla yaşayan bir organizmaya 
dönüştürmek istiyoruz. Burası 
Çerkes kültürünün tanıtıldığı 
bir nokta olacak. İnsanların 
birbirine hoşgörüyle baktığı 
ortamlar oluşturalım istiyoruz. 

Bu süreçte Ekrem İmamoğlu’nun 
ismini anmadan olmaz. Yaşam 
Vadisi’ni birlikte tasarlamıştık. 
Başkanımızın Beylikdüzü’ne 
çok emeği var. İnşallah İstan-
bul’un ayrı noktalarında da aynı 
duyguyu aynı kültürel anlayışı 
aksettirecektir.”

Onur konuğu olarak katılan 
Adıgey Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Murat Kumpilov’da 
aynı duygularla iki ülke arasında 
güzel bağlar kurmak adına çalı-
şacaklarını belirtti. 
KONSERE BÜYÜK İLGİ

Açılışın ardından Beylikdü-
zü Atatürk Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen Adigey Cumhuriye-
ti’nin ünlü gruplarından Namles 
ve İslamey konserine ilgi oldukça 
büyüktü. Eşsiz bir görsel şölen 
tadında geçen dans gösterile-
rinin yanı sıra müzik şöleni de 
izleyenler tarafından büyük ilgi 
ve coşkuyla takip edildi. Program 
sonunda Çerkesçe “Merhaba” 
diyerek coşkulu kalabalığı 
selamlayan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, Adigey Cumhurbaşkanı 
Kumpilou Murat’a çiçek ve plaket 
takdiminde bulundu.  

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Doğu’dan Batı’ya 
Adil Bir Dünya

Esenler 12. Uluslararası Öğrenci 
buluşmasına ev sahipliği yapıyor. 

65 ülkeden etkinliğe gelen 300 öğ-
renci kültürlerini tanıtıp, yöresel 

lezzetlerini davetlilerle paylaşıyor. 
Esenler Belediyesi, Uluslararası 

Öğrenci Dernekleri Federasyonu(U-
DEF) ve Bab-ı Alem Uluslararası 
Öğrenci Derneği tarafından ortak 
gerçekleştirilen 12. Uluslararası Öğ-
renci Buluşması etkinliğinde Türki-
ye’de üniversite eğitimi alan birçok 
öğrenci "Doğu'dan Batı'ya Adil Bir 
Dünyaya" sloganıyla Esenler Dörtyol 
Meydanı'nda buluştu.
65 farklı kültür Esenler’e renk kattı

65 ülkeden 300 öğrencinin katıl-
dığı etkinlik Uluslararası öğrenci-
lerden oluşan mehteran takımının 
gösterisiyle başladı. Meydanda ku-
rulan çadırlarda getirdikleri kültürel 
eşyaları, giyecekleri, müzik aletle-
rini tanıttılar ve yöresel lezzetlerini 
davetlilere paylaştılar. Kendi yöresel 
danslarını da sergileyen öğrenciler, 
farklı dillerde şiir seslendirmeleri, 
folklorik gösteriler, hat sanatı icrası 
gibi çalışmalarla etkinliğe renk kattı. 
12 yılda 51 ülkeye yayıldı

12 yıl önce başlayan bu projenin 
şuan 51 ülke 91 şehirle icra edildiği-
ni söyleyen Bâb-ı Âlem Uluslararası 
Öğrenci Derneği Başkanı Mehmet 
Kara, "Ömrümüz boyunca belki de 65 
ülkeyi gezemeyeceğiz. Bu meydanda 
65 ülkenin insanıyla Türkçe konuşa-
biliyoruz. Uluslararası öğrencilikle 
ilgili faaliyetlerimizdeki hedefimiz, 
Türkiye hakkında uluslararası öğren-
cilik algısı oluşturmaktır. Diğer bir 
hedefimiz de, uluslararası öğrenci 
kardeşlerimize organizasyon kabi-
liyeti kazandırmaktır. Ülkelerine 
döndüklerinde burada öğrendikleri 
ile akademik çalışmalar yapmalarını 
sağlamaktır. 150 bin uluslararası 
öğrenci şu an ülkemizin üniversitele-
rinde eğitim alıyor. Son 30 yılda 150 
bin öğrenci mezun olmuş. 160 ülkede 
150 bin Türkiye mezunu öğrenci var." 
diye belirtti.

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Minik Kalpler 23 Nisanı Doyasıya Kutladı

Avcılar’da yaşayan çocukların ortak 
buluşma noktası Belediyenin düzenlediği 
1.Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali 
oldu. Yüzlerce çocuğun katıldığı festivalde 
çocuklar aileleri ile birlikte doyasıya eğlen-
di. Avcılar Belediyesi Kültür Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen festival kortej yü-
rüşü ile başladı. Marmara Caddesi Atatürk 
heykelinden başlayan yürüyüş Belediye 
havuz meydanına kadar devam etti. Beledi-
ye Başkanı Turan Hançerli öncülüğünde 23 
Nisan Çocukları ellerinde Türk bayrakları 
ile yürüşe eşlik etti. Coşkulu görüntülere 
sahne olan yürüyüş tam bir festival hava-
sında gerçekleşti. 

Festivalde düzenlenen etkinlikler yüzler-
ce çocuğu bir araya getirirken, minik kalp-
ler de gün boyu unutulmaz anlar yaşadı. 
Tiyatro oyunlarından palyaço gösterilerine 
kadar birçok etkinliği izleme şansı bulan 
çocuklar, Avcılar Belediyesi Kent ve Çocuk 
Evleri öğrencilerinin sunduğu dans gösteri-
lerini ve konserleri coşkuyla izledi. Özgürce 

oyunlar oynayıp, şarkı söyleyen ve yüzlerini 
boyayan minikler ise renkli görüntülere 
sahne oldu. Baharın gelişiyle birlikte çocuk-
lar unutulmaz bir 23 Nisan yaşadı.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

“Atıktan Yeşile Dönüşüm 
Projesi” kapsamında minik 
çevrecilerle bir araya gelen Bü-
yükçekmece Belediyesi Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü ekipleri 
öğrencilere organik maddeler 
ve kompostlama işlemi konu-
sunda bilgiler verdi. 

 “Geleceğimize sahip çıka-
cak nesiller yetiştiriyoruz”

Çevre temizliği ve geri 
dönüşüm konularının küçük 
yaşlardan itibaren çocuklara 
öğretilmesi gerektiğini belir-
ten Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
“Temizlik İşleri Müdürlüğü 

ekiplerimiz ilçedeki okulları 
gezerek çocuklarımızı kom-
post makineleriyle tanıştırı-
yor. Kompost nedir? Faydaları 
nelerdir? bunları çocukla-
rımıza anlatıyoruz. Küçük 
yaşlardan itibaren bu bilgileri 
öğrenmeleri bilinçli bireyler 
yetiştirme açısından önem 
teşkil ediyor. Büyükçekmeceli 
çocuklar çevre bilinciyle bü-
yüdüler. Geleceğimize sahip 
çıkacak nesiller yetiştiriyoruz” 
dedi.  

Kompost işlemini uygu-
ladılar 

Meyve, sebze, yemek 

ve bitki atıklarının makine 
içerisinde parçalanarak doğal 
yollarla çürümesi işlemine ve-
rilen isim olan kompostlama 
işlemi sonucunda elde edilen 
ürün toprağa karıştırıldığında 
hem bitkiler kimyasal madde-
lerden zarar görmüyor hem de 
kuru toprakların su kapasitesi 
artıyor.  

Minik çevreciler Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Müdürlüğü 
ekipleri tarafından bilgilen-
dirildikten sonra kompost 
işlemini uygulamalı olarak 
yapmanın keyfini sürdü.  

n Kent Yaşam

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ KELEBEK FESTİVALİ İLE 
‘ENGELSİZ’ VATANDAŞLARI BİR ARAYA GETİRDİ

Beşiktaş Belediyesi, her yıl geleneksel olarak 
düzenlen ‘Kelebek Festivali’nde engelli vatan-
daşları bir araya getirdi.  Dilek Sabancı Parkı’n-
da gerçekleşen festivalde vatandaşlar birbirin-
den farklı etkinliklerle doyasıya eğlendi.

Uluslararası Rotary 2420. Bölge temsilcili-
ği ve Beşiktaş Belediyesi İstanbul’daki bütün 
engelli dernekleri ve okulları ‘Kelebek Festiva-
li’nde bir araya getirdi. 

‘’Kozaları Yırtıp Uçma Zamanı’’ sloganı ile 
başlatılan festivalde engelli çocuk ve gençler 
müzik, eğlence, bale gösterileriyle doyasıya 
eğlendi. Beşiktaş Belediyesi Engelli Koordinas-
yon Merkezi üyeleri de bu festivale özel folklor 
gösterisi gerçekleştirdi. 

Panayır havasında gerçekleşen festivalde 
engelli vatandaşlar sergiledikleri hünerlerle 
engelsiz bir yaşam için el ele verdi.

“Bırakın da oynayalım..!”
Çocuklardan büyüklere önemli mesaj;

Sarıyer’de düzen-
lenen 4. Ulus-
lararası Çocuk 

Meclisi'ne katılan 
çocuklar yayınla-
dıkları bildiri ile 

çocukluk çağının 
vazgeçilmezi 

olan oyun hakkı-
na dikkat çekip, 

“Bırakın da oyna-
yalım” dediler.

Bağcılar’da Lise 
Tanıtım Günleri heyecanı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm yurtta 
olduğu gibi Avcılar’da da büyük bir sevinçle kutlandı. 

Büyükçekmeceli çocuklar ‘Doğadan Aldıklarını Doğaya Veriyor’
Çocukları çevre 

ve geri dönüşüm 
konusunda bilinç-

lendirmek için 
çalışmalar yapan 

Büyükçekmece Be-
lediyesi bu kez de 

minik çevrecileri 
kompost makine-

siyle tanıştırdı. 
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Şehirlerimizin güzelliğinden, imarından, 
bakımından, temizliğinden hep belediyeler 
sorumludur. Yolların, cadde ve sokakların 
asfaltlanması, kaldırımların parke taşı ya da 
betonla kaplanması, yeşil alanların ağaçlandı-
rılıp, çiçek ve bitkilerle süslenmesi, insanların 
parklarda dinlenmesi için banklar yerleştirilip, 
yürüme ve spor alanları yapılması hep beledi-
yelerin işi.

Bunun yanında o şehrin geleceğine yö-
nelik imar planlarının yapılması, eğitim, spor, 
ibadet, sosyal donatı alanlarının ayrılması, 
konutların nereye yapılacağı, ticarethanelerin, 
alışveriş yerlerinin nerede olacağı hep beledi-
ye kararlarından geçer.

Ve biz toplum olarak belediye başkanla-
rını, belediye meclis 
üyelerini bu işleri 
yaptırmaları için se-
çer, bunun için onlara 
yetki veririz. İsteriz ki 
bizler için yaşanabilir 
kentler oluştursunlar, 
bizlerin yaşamını ra-
hatlatsınlar, kaldırım-
larda rahat yürüyelim, 
araçlarımızı park 
etmek için saatlerce 
sokaklarda boş bir yer 
aramayalım, kaldırım-
lar otopark olmasın. İsteriz ki 
temiz hava soluyalım, yüzümüz güneş 
görsün, gözümüz yeşile doysun..

Ama nerdeeeee..! Ara ki bulasın.. Değil 
bunları yapmak, mevcut olanları bozmasınlar, 
yıkmasınlar, yok etmesinler diye mücadele 
ediyoruz. Bazı belediyeler  şehirleri güzelleş-
tirmek, iyi işler yapıp, insanları rahat ettirmek 
için değil, aksine bozmak için varlar sanki.

Örneğin İstanbul’un birçok ilçesinde 
mevcut sorunlar nedeniyle insanların günlük 
yaşamı azaba dönüşmüş durumda. 

Seçim zamanı binbir vaatte bulunan bele-
diye başkanları seçilip, koltuğuna oturduktan 
sonra hepsini unutup, işi lay lay lomla götür-
düğü için birçok sorun işin içinden çıkılamaz 
hale gelmiş durumda. Ya da boş bulunulan her 
yere bina dikildiğinden şehir şehir olmaktan 
çıkmış, beton yığını haline gelmiş halde. 

Nereye baksan insan, nereye baksan araç, 
nereye baksan bina.. “Bu mu yani sizin yapa-
cağınız iş?” diyesi geliyor insanın..

“Biz bu işi biliyoruz” diyorlar, “bu sorunu 
en iyi, en kolay biz çözeriz” diyorlar, “size en 
iyi hizmeti biz veririz” diyorlar ama ortada 
ne hizmet var, ne sorun çözme, kazığın en 
büyüğünü atıp gidiyorlar. Ülkenin neresine 
gidersen git aynı dertlerden, aynı sorunlardan 
yakınıyor insanlar.

Sonra da televizyonlarda hep aynı 
görüntüler, gazetelerde hep aynı haberler, 
insanlardan hep aynı şikayetler; bina çöktü, 
yol göçtü, kanalizasyon taştı, toprak kaydı, 
sokak hayvanları oldürüldü, ağaçlar kesildi, 
yeşil alanlar yok edildi...

Ve birbirlerini suçlayan insanlar, sen 
yaptın, ben yapmadım, kötü yaptın, niye 
yaptın, yapmasaydın böyle olmazdı, onun 
yerinde ben olsaydım şöyle yapardım, böyle 
yapardım, falan filan..

Arkadaş bu işin bir kanunu var, bir yönet-
meliği var, başkanı var, meclisi var, müfettişi 
var, denetçisi var.. Bir şehrin eksiği gediği, 
sorunu, problemi tespit edilir, ne yapılacağına 
karar verilir, bütçesi ayrılır ve yapacak olanlar 
görevlendirilir, o iş yapılır. Ve o şehrin ileriye 
dönük gelişme ve yerleşme planı doğrultusun-
da bunlar devam eder gider..

Neden yapmıyorsunuz o zaman? Bu 
millet iş bilmez, bilse de yapmaz, yapsa da 
kendine yontar insanların kahrını çekmek 
zorunda mı? 

Ah şu belediyeler..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇBakırköylü Minibüs Şoföründen 
Türkiye’ye Örnek Uygulama!

Minibüs durağında şoförlük yapan Mehmet Şirin Çiçek, sosyal mesajlarla dolu stickerler ve afişlerle 
donattığı minibüsünün ve durağının tüm ülkeye örnek olmasını istediğini söyleyerek, “Her gün yüzler-

ce insanı taşıyorsam ve bir kişiye dahi tek bir şey öğretebiliyorsam ne mutlu bana” dedi.
Bakırköy Yenimahalle Camii yanında 

bulunan Bakırköy Zeytinburnu Topkapı 
hattı minibüs durağı şoförü Mehmet 
Şirin Çiçek, yaşanan şiddet ve istismar 
olaylarına karşı gösterdiği tepki ile büyük 
farkındalık yarattı. 
AVRUPA BİRLİĞİ’NİN DE DİKKATİNİ ÇEKTİ

Yaptığı sosyal sorumluluk projesi ile 
yolcular tarafından büyük beğeni topla-
yan Mehmet Şirin Güzel, uzun yıllardır 
minibüs şoförlüğü yaptığını söyleyerek 
gazetemize açıklamalarda bulundu.  
Kadına, çocuğa ve hayvanlara yapılan 
şiddet ve istismar olaylarına tepkisini 
önce kendi minibüsüne, sonrasında 
arkadaşlarının da talebiyle hem minibüs-
lere hem de durağa asmaya başlayan 
Mehmet Şirin Çiçek, kısa zamanda Avru-
pa Birliği’nin de dikkatini çekti.

Bakırköy-Zeytinburnu-Topkapı 
minibüs hattında şoförlük yapan Çiçek, 
şiddet ve istismardan arınmış bir çevre 
oluşturmak için herkese sorumluluk 
düştüğünü söyleyerek, “Her şeyden önce 
insanım, babayım ve şiddetin her türlü-
süne karşıyım” dedi. 

MİNİBÜSÜNÜ SOSYAL  
MESAJLARLA DONATTI

Doğada yaşayan tüm canlıları çok 
sevdiğini söyleyerek, yaşam haklarını 
savunduğunu belirten Çiçek, son dönem-
lerde iyice ayyuka çıkarak utanç veren 
şiddet ve istismar olaylarına tepki vermek 
ve farkındalık yaratmak amacıyla ne ya-
pabilirim diye düşündüğünü, “Mademki 
her gün yüzlerce insanı taşıyoruz en 
güzel tepkiyi bu şekilde verebilirim diye 
düşündüm ve en başta çocuk istismarı-
na, sonra kadına şiddete ve devamında 
can dostlarımız hayvanları korumak 
adına sloganlar yazan ve bilgilendiren 
mesajlar içeren sticer ve afişleri minibü-
süme astım” dedi. 

Önceleri minibüse binen yolcuların 
şaşırdığını, Mozart ve klasik müzik 
çalmasının yadırgandığını, sonrasında 
ise farkındalığın artarak devam ettiğini 
belirten Çiçek, “Şiddet ve istismar 
eden insan aciz insandır” ifadeleriyle, 
geçmişte ailelerin çocuklarını minibüse 
tek başına bindirip, inmesi gerektiği 
yeri şoföre söyleyerek emanet ettiğini, 

şimdilerde ise kimselerin kimselere gü-
venmediğini ve toplumun hızla şiddete 
yöneldiğini söyledi.  
HERKES ÜZERİNE DÜŞENİ YAPMALI

Toplumsal farkındalık oluşturmak 
için herkesin üzerine düşen görevi 
yapması gerektiğini, belirten Çiçek, bir 
minibüs şoförü olarak elinden geleni yap-
mış olmanın huzuruyla, tüm minibüs ve 
taksi duraklarına örnek olmayı hedefle-
diğini söyleyerek “Tüm çocukları kendi 
çocuklarımdan ayırt etmiyorum. İnsan 
olarak kör ve sağır olmamalıyız. Keşke 
böyle utanç verici şeyler olmasaydı da, 
bizlerde böyle şeyler yapmasaydık” dedi.

Bakırköy-Zeytinburnu-Topkapı 
hattı minibüs durağı şoförleri, vatan-
daşların araçlarında kalan eşyaları gelip 
alması için de bir köşe de yapmış. Ya-
ğışlı havalarda yolcuların ıslanmaması 
için kendi imkanlarıyla küçük bir tente 
de yaptıran minibüsçüler, durakta 
bekleyen yaşlı insanların oturabilmesi 
için de belediyenin kendilerine bank 
desteği vermesini istedi. n Selvi Sarıtaç 
/ Mahmut Erdinç / Kent Yaşam 

İlçe Başkanlık Binası’nda yapılan açıkla-
mada, 2016 yılında Konya Karaman’da Ensar 
Vakfı ile İmam Hatip mezunları derneğine 
ait yurtlarda kalan öğrencilerden 45’inin 
öğretmenleri tarafından istismara uğradı-
ğını, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema 
Ramazanoğlu’nun yaşanan olayla ilgili bir 
kereden bir şey olmaz’ dediği hatırlatarak, 
“Bir kereden çok şey oldu” dedi.
ATEŞ SADECE DÜŞTÜĞÜ YERİ YAKMADI

CHP Zeytinburnu İlçe Kadın Kolu Başkanı 
Gönül Kaya, yaptığı basın açıklamasında, 
“Ülkece 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutladığımız günde Küçükçekmece 
ilçesi Kanarya Mahallesinde bir kereden ne 
çok şey olduğunu acı bir şekilde bir kez daha 
gördük. Daha bu olayın failleri yakalanmamış-
ken bu kez yine aynı ilçede 7 yaşındaki bir kız 
çocuğuna evinde yapılan saldırının haberleri 
düştü ekranlara. Bu istismar olaylarında ateş 
sadece düştüğü yeri değil bütün annelerin ve in-
san olma şerefini onurluca taşıyan her bireyin 
yüreğini yakmaktadır” dedi. 

Türkiye’de çocuk istismarı ile ilgili yılda 
ortalama 17.000 istismar davası açıldığı-
nın rapor edildiğini söyleyen Kaya, ahlaki 
yozlaşma ve yoksulluğun akabinde en çok 
hak ihlaline uğrayan kesimin kadınlar ve 
çocuklar olduğunu söyledi.
İSTİSMARA SESSİZ KALMAK, SUÇA ORTAK 
OLMAKTIR

Çocuğun fiziki, psikolojik, zihinsel ve 
ahlaki gelişimi için uygun koşulların sağ-
lanmasının, modern toplumların en temel 
vazifelerinden biri olduğunu söyleyen Gönül 
Kaya “İstismar insanlık suçudur ve buna 
sessiz kalmak suça ortak olmaktır. Bizler bu 
suça ortak olmayacağız. Bu alçakça suçun 
mağduru çocuklarımıza ve ailelerine geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyor, CHP Zeytinburnu 
Kadın Kolları olarak yarınımıza umut olan 
çocuklarımızın korunması için her türlü 
çabanın bir parçası olduğumuzu bir daha 
deklare ediyor, gereğinin yapılması, yargı ve 
yasal düzenleme süreçlerinin yakın takipçisi 
olacağımızı kamu oyuna arz ediyoruz” diye-
rek açıklamasını bitirdi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

“Örnek bir kentsel dönüşüm başlatacağız..!’’
Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, Yahya Kemal Mahallesi’nde çöken binayla ilgili yaptığı açıklamada, “13 binadaki hak sahipleri 
ile görüştük. Onlara eşya yardımlarıyla ilgili 35 bin lira yardım yaptık. Yahya Kemal’de örnek bir kentsel dönüşüm gerçekleştireceğiz” dedi.

Kağıthane Yahya Kemal Mahallesi, Akıcı Sokak'ta, 
yıkılan bina çevresinde yapılan çalışmaları yerinde takip 
eden Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, "Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı ile valiliğimiz ve belediye çalışanlarımızla 
sahadayız. Vatandaşlarımızla sürekli beraberiz. Hem 
sabah hem gece görüşmeler yapıyoruz. Şu ana kadar 
süreç iyi bir şekilde devam ediyor. Bizim ilk durumda 
kendiliğinden çöken bir binamız var, sonrasında kont-
rollü bir şekilde yıkım yaptığımız binamız var. Toplamda 
13 dairemiz vardı. Bu 13 bina hak sahipleri ile görüştük. 
Onlara bugün eşya yardımlarıyla ilgili 35 bin lirayı yatı-
rıyoruz.  Aynı zamanda belediye olarak da hem konakla-
ma, yemek ve diğer ihtiyaçlarla ilgili Afet Koordinasyon 
Merkezimizi, Yahya Kemal Spor Kompleksi'nde kurduk. 
Orada bakanlık ve valiliğimizle çalışmaları yürütüyo-
ruz. Vatandaşlarımız dilediği zaman oradan bilgi alıyor. 
Bugünden itibaren taşınma süreçlerine başlamış olduk. 
Bir taraftan da tahliyeler kontrollü bir şekilde devam 
ediyor. Tahliye işlemleri bittiğinde diğer binaların yıkım 
işlemlerine başlayacağız" dedi.
"BAKANLIK VE TOKİ ELİYLE BÖLGEYİ  
YENİLEMEK İSTİYORUZ"

Öztekin bölgede yapılacak çalışmalar hakkında 
da, "Bölge ile ilgili öncelikle bakanlık tespit durumu 
yapacak. 26 binamız ile ilgili çalışmalar tamamlandı. 24 
bina hakkında yıkım kararı verildi. İki bina daha önce 
yıkılmıştı. Geri kalan bölgedeki diğer etkilenme alanında 
binalarımızla ilgili hızlı bir şekilde hem zemin etüdü 
hem de karotlar alınmak suretiyle o binaların depreme 
dayanıklı olup olmadığı konusunda tespitler yapılacak. 
Şayet depreme dayanıksız çıkarsa da bölgedeki kentsel 
dönüşüm alanını genişleterek bakanlık ve TOKİ eliyle 
örnek bir proje  başlatacağız" şeklide konuştu.
"KİMSEYİ MAĞDUR ETMEDEN BÖLGEYİ BOŞALTIYORUZ"

Öztekin ailelere yapılan yardımlarla ilgili de, "Bizim 
ilk başta ilk gün, her aileye kiracı ve ev sahibi ayrımı yap-
madan 5 bin lira yardım yaptık. Sonrasında da binası yı-
kılanlarla ilgili 35 bin lira yardımda bulunduk. Ayrıca ev 
sahiplerine de her ay bin.500 lira kira yardımı bakanlık 
aracılığı ile yapıyoruz. Eğer kiracıysa bin.500 lira taşın-
ma ve bir aylık kira yardımı olarak da bin 500 lira yardım 
yaparak toplam 3 bin lira da onlara vermiş oluyoruz. 
Böylece kimseyi mağdur etmeden bölgeyi boşaltıyoruz. 
Bölgemize yaklaşık 5 milyon liralık fon aktarıldı" dedi.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Bir kereden 
çok şey oldu!
CHP Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları, Küçükçek-

mece Kanarya Mahallesi’nde beş yaşındaki 
bir kız çocuğunun cinsel istismara uğramasını 

protesto ederek basın açıklaması yaptı.

Çocuk istismarını 
protesto ettiler..!

Ülkemizde son günlerde art arda yaşanan 
çocuk istismarı toplumun büyük tepkisini 
çekiyor. Çocuk istismarlarının önlenmesi 
için ülkenin çeşitli yerlerinde olduğu gibi 
Sarıyer’de de protesto eylemleri düzenlendi.  
Çocuk istismarına karşı sessiz kalmayan Kazım 
Karabekir Mahallesi sakinlerinden bir grup, 
ellerinde pankartlarla protesto yürüyüşü 
yaptı. Aralarında çocukların da bulunduğu 
grup Kazım Karabekir’den başlayarak Sarıyer 
Meydanı’na kadar yaklaşık üç kilometre yürü-
dü. Protestocular, “Çocuk susar sen susma”, “ 
İstismar değil vahşet”, “Dokunulmazlık benim 
hakkım olmalı”, “Çocuk bedenime dokunma” 
yazılı dövizler taşıdı. n Kent Yaşam

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin 4 katlı binanın çöktüğü yerde açıklama yaptı;

Ataköy’de ki koku kâbusa döndü!

Bakırköy Ataköy Mahallesi’nde bulunan 
biyolojik arıtma tesisinden yayılan kötü koku 
mahalle sakinlerini isyan ettirdi.

Bakırköy’e bağlı Ataköy Mahallesi 
sakinleri, bölgelerinde bulunan İleri Biyolojik 
Atıksu Arıtma Tesisi’nin son zamanlarda 
çevreye yaydığı kötü koku nedeniyle pen-
cerelerini açamadıklarını, artık sağlıklarının 
da tehlike altında olduğunu söyleyerek 
yetkilileri göreve davet etti.  

BAKIRKÖY BELEDİYESİ 
TOPU İSKİ VE İBB’YE ATTI

Son 2 aydır arıtma tesisinden yoğun 
bir şekilde gelen kokudan rahatsız olan 
vatandaşlar, artık dayanılmayacak derecede 
yayılan koku ile yaşamak zorunda kaldıkla-
rını kaydederek, kurumların ilgisizliğinden 
dert yandı. Havaların ısınması ve şehre doğru 
esen rüzgârlarla birlikte, başta Ataköy olmak 
üzere şehrin birçok yerinde hissedilmeye 
başlanan kokuyla ilgili Bakırköy Beledi-

yesi’nin ‘İSKİ ve Büyükşehir Belediyesinin” 
sorunluluğunda’ olduğunu söyleyerek ilgisiz 
kalmasından da şikayet eden vatandaşlar, 
evlerinin içine kadar sinen koku sebebiyle 
resmi kurumlarla irtibata geçtiklerini ama 
hiçbir sonuç alamadıklarından da ifade etiler

VATANDAŞLAR YETKİLİLE-
Rİ GÖREVE DAVET ETTİ 

2010 yılında hizmete açılan, günlük 
arıtma kapasitesi 400.000 m3 olan Ataköy 
İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi; Bağcılar, 
Bahçelievler, Bakırköy, Başakşehir, Esenler, 
Küçükçekmece ve Sultangazi İlçelerinde 
yaklaşık 2,5 milyonluk nüfusun atık sularını 
arıtıtıyorç Ancak, söz konusu ilçelerde hızla 
artan,nüfusla birlikte arıtma tesisinin ye-
tersiz olmaya başladığını iddia eden bölge 
sakinleri, özellikle geceleri ve sıcak havalarda 
kokunun daha ağır, belirgin ve çekilmez 
olduğunu dile getirdilerç 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam
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Kimi zaman çok düşünürüm; neden 
daha çok mutlu değilim diye. Ama bir tür-
lü yanıtını tam olarak bulamam nedense. 
Yağmurlu gece yarılarında uzun uzun pen-
cereden bakar, saçlarım ıslanır ama aldırış 
etmem. Sonra yıllar önce tanıyıp bir daha 
yüzünü görmediğim arkadaşlarım gelir 
aklıma. Bazen de eski günlerimin arasında 
bir köşede kalmış sevgilimi anımsarım. 
Acaba nerededir, 
nasıldır, mutlu mudur, 
bilemem, merak 
ederim. Sonra uykuda 
olanları ve o saatte 
çalışanları düşünürüm. 
Hep hızlı hızlı işine 
gidip gelenleri, sadece 
kendini düşünüp, günü 
kurtaranları da bir 
türlü anlayamam. Ne 
yaparsam yapayım, 
hayatın bu eksik, bu 
yarım, bu yarım yamalık 
haline aklım ermez. En zengininden 
en fakirine kadar değişmeyen ortak sorun 
mutluluk tablosu. Alım gücü düşük olanlar 
her istediklerini alıp yiyemezler, giyemez-
ler. Zenginin ise parası vardır, alır ama 
yiyemez, sağlığı el vermez ölçülü olmak 
zorundadır. İyi olan her şeyin bir de kötü 
yanı var. İlaçlar dahi böyle. Bir yandan şifa 
olurken diğer yandan yan etkileriyle zararlı 
olabiliyor.

Dünyanın neresinde olursanız olun, 
bu gerçek değişmiyor. Her yerde insan-
lar acı çekebiliyor, yokluk aynı anlama 
gelebiliyor. Ölüm ise zaten kaçınılmaz bir 
yolculuk. Ama bu sonu bilindiği halde de-
ğişen bir şey yok. Kimileri çok acımasız, 
kimileri nankör, kimileri güzelin kıymetin-
den anlamaz, kimileri kendinden başka bir 
şey düşünmez. Kimileri tembel, kimileri 
üçkâğıtçı, kimileri bencil… Bir de boş 
verenler vardır, eğer kendi rahatı, parası 
pulu varsa, kazancı iyiyse ulusal sorunlar 
onu ilgilendirmez. Hatta bazen, işte ya da 
bir başka yerde geçirdiği zamanı anlatır-
ken, çok rahatım, zaman geçmek bilmiyor, 
hiç bir iş yapmıyorum diye kendisinin kötü 
yanlarını böbürlenerek anlatırlar. Oysa 
günü verimsiz geçirmek, bir iş yapmamak, 
bir işe yaramamak ne kadar vahim bir 
durum değil mi? Ne kötü değil mi? Hatta 
çok kötü! İş yapmadan nasıl vakit geçer. 
Orada her öğün ekmek yiyorsun, oranın 
şartlarından yararlanıyorsun ama bir iş 
yapmıyorsun. 

Kimleri de kötü yüreklidir diye sorma-
mıza gerek yok, en kötü olanlar insanlara 
acı verenlerdir. Çocuk hırsızlarıdır mesela. 
Bir çocuğu anasından babasından ayırıp 
hayatı boyunca içinden atmayacağı bir 
hüzün ekenlerdir. Yaptığın bu tür kötü iş-
lerden hayatını kurtaracak para elde etsen 
ne yazar! Nasıl mutlu olursun, nasıl acı 
çekmezsin? Aynı şekilde kadın tacirleri de 
öyle, aynı olay. Düşünün, sevgi içinde ya-
şamaktan daha güzel olan bir şey var mı? 
Sevdiğinle birlikte o duyguyu yaşamak 
olağanüstü bir şey. Ama bunun tersi yaşan-
dığında harikulade güzel olan bu duyguyu 
tam tersine çevirmek, tiksinti, acı, nefret, 
iğrenme, insanlardan uzaklaşma, güven-
sizlik gibi nedenler doğuruyor. Zorla, 
istemediği halde böyle bir şey yapmak 
insanoğluna ne kadar ters aslında. Yaşanan 
bir olay birisine acı verirken, bir diğerine 
nasıl olurda mutluluk verebilir?

Kesinlikle hayatın bir yanını görüyor, 
bir yanını görmüyoruz.

Bilmediğimiz o kadar fazla şey var ki.
 Eğitim seviyemiz düşük, okuma alış-

kanlığımızda olmayınca bizim dışımızda 
kalan her ne varsa bizden çok uzaklarda 
kalıyor.

Çünkü hepimiz düşünebildiğimiz kadar 
yaşıyoruz.

Bilmediğimiz her şey kendi dünyamı-
zın dışında kalıyor.

O çok iyi sandığımız ama hep bir sığ 
tarafı bulunan kendi dünyamızdan başkası 
değil.

 Zayıf dostluk bağlarımız, kendimizi 
haklı sandığımız anlar.

Çekememezlik ve kıskançlığımız...
Bir zamanlar canımız kadar sevdiğimiz 

ama bir anda her şeyi silip süpürdüğümüz, 
düşman kesildiğimiz eski sevdiklerimiz, 
yakınlarımız, eşimiz, dostumuz, sevgili-
miz....

Zayıf ilişkilerimiz, iyi gün sırlarımızı 
ayrıldığımızda, sözüm ona kötü olduğunda 
onları bir çıkar için kullanmamız..

Bir türlü doyuramadığımız açlığımızı, 
yeri geldiğinde incitici, onur kırıcı sözle-
rimiz..

Doyurucu bir huzurdan uzak kalmamı-
zın nedenlerinden değil midir?

Mutluluk, zamana ve mekâna göre 
değişebiliyor. Bir yerlerde insanların canla 
başla bağlandığı bir olgu bir başka yerler-
de, başka insanlar için önemsiz olabiliyor.

Mutluluk  
Nerede Saklı

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

l Sürücü ehliyetimi kaybettim. 
Hükümsüzdür Mehmet Baki Begiş

l TC Kimliğimi kaybettim.  
Hükümsüzdür Mehmet Baki Begiş

l Geçici koruma kimliğimi kaybettim.  
Hükümsüzdür. MUHAMMED ELMUHAMMED

l Geçici koruma kimliğimi kaybettim. 
Hükümsüzdür. DİJLE MAMO

ZAYI

Midyecilik zor iş..!
Çünkü bazen balık lokatalarında 

özel servisle getirilen, bazen de cadde-
lerin köşebaşlarını tutan satıcılar tara-
fından üzerine limon sıkılıp tane tane 
satılan midye gerçekten de çok zor üre-
tim koşullarından geçiyor. Midyenin 
en fazla üretildiği yerlerden bir olan 
Sarıyer’in Rumelikavağı Mahallesi’n-
deki barakalarda çalışan işçiler hergün 
çuvallar dolusu midyeyi önce denizden 
topluyor, sonra bunları karaya çıkarıp 
tek tek temizliyor ve kimini kabuklu 

kimini ise midye içi şeklinde alıcılara 
ulaştırıyor. Sonrası ise malum, farklı 
pişirme ve servis teknikleri uygulana-
rak masalardaki yerini alıyor.

Ancak midyeyi yemesi güzel de, bu 
lezzetli deniz ürününün nerede, nasıl, 
kimler tarafından ve hangi koşullarda 
üretildiğini gidip yerinde görmek ge-
rek ki ancak o zaman bu zor işi yapan-
ların durumunu anlamak mümkün 
olsun. Yıllardan beri Rumelikavağı’nın 
girişinde bulunan balıkçı barınağının 

bir köşesindeki ilkel barakalarda midye 
temizleyen vatandaşlara bir süre önce 
birkaç tane konteyner tahsis edildi. 
Bir bölümü bu konteynerin içinde ya 
da önünde midye temizlerken, bir 
bölümü de arka planda kalan ahşap 
ve naylondan yapma barakalarda 
çalışan işçiler ellerine geçen az bir 
miktar parayla geçimlerini sağlamaya 
çalışıyorlar.

Türkiye’nin önde gelen mide üre-
tim merkezlerinden biri olan Rumeli-

kavağı’nda hergün yüzlerce kilo midye 
denizden çıkarılıp, temizlendikten 
sonra müşterilerin afiyetle yiyeceği 
lokantalara satılıyor. Ancak üretim 
yerindeki olumsuz koşullar, buraya 
acilen el atılması gerektiğini gösteri-
yor. 31 Mart yerel seçiminde yönetimi 
AK Parti’den CHP’ye geçen İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun midyeciler sorununa 
da el atması bekleniyor.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Yemesi güzel de, nerede, nasıl, kimler tarafından ve hangi koşullarda üretiliyor onu da bilmek gerek..

Midye deniz ürünleri içinde belki de üretimi en zor olan bir yiyecek türü.. Değişik pişirme teknikleriyle sofralarımızı süsleyip, lezzeti ve besleyici özelliğiyle 
ilgi odağı olan midyenin yemesi güzel ama bir de bu deniz canlısının yiyeyeck olarak sofralarımıza gelmeden önce hangi koşullarda üretildiğini bilmek gerek. 

Kalp sağlığına dikkat çekmek amacıyla düzenle-
nen programa Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
Sarıyer Belediye Başkan Yardımcısı Sevgi Atalay, Türk 
Kalp Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Güven, 
Türk Kalp Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yıldız 
Tümerdem, Sarıyer Merkez Muhtarı Sinan Yüksel ve 
vatandaşlar katıldı. Sarıyerli vatandaşların her yıl 
olduğu gibi yine yoğun ilgi gösterdiği organizasyonda 
Başkan Genç organizasyonda yer alarak kalp sağlığı-
nın önemini vurgulayan bir konuşma yaptı.
SARIYER BALIĞIN MERKEZI 

İstanbul Boğazı’nda önemli bir konuma sahip 
olan Sarıyer’de yaşamanın kalp sağlığı açısından bir 
ayrıcalık olduğunu belirten Başkan Genç, “Yaşamın 
her alanında bu kadar stres varken bizim yapmamız 
gereken şey sağlığımıza dikkat etmektir. İstanbul’da 
balığın yüzde 40’ını Sarıyer veriyor. Denizi iyi korur-
sak balık çok olur. Doğru avlanmadan sonra balığı 
tüketiciye ulaştırmak çok önemli. İnsanlar geçim 
zorluğu içinde. Ama balık çok pahalı. Yapılan her işin 
toplumsal bir faydası olması lazım. Balıkçı da alın 
terinin karşılığını alamıyor” dedi.
BALIK TUTMAK KALP SAĞLIĞINA YARARLI

Türk Kalp Vakfı Başkanı Kenan Güven ise kalp 
hastalarına açık havada bulunmayı önerdiklerini de 
dile getirerek, “Biz Türk Kalp Vakfı olarak 44 yıldır 
kalp ve damar hastalıklarını önlemenin çabası içe-
risindeyiz. Biz Sarıyer Belediyesi ile birlikte üç yıldır 
Kalbin İçin Olta At etkinliği düzenliyoruz. Sembolik 
bir etkinlik ama kalp sağlığına dikkat çekmek için 
çok önemli. Balık tutmak kalp sağlığı için faydalı bir 
spor” diye konuştu. Konuşmaların ardından Başkan 
Şükrü Genç; Türk Kalp Vakfı Başkanı Kenan Güven, 
Prof. Dr. Yıldız Tümerdem, Taha Su Ürünleri’nden 
Mehmet Akif Saka, İstanbul Amatör ve Sportif Olta 
Balıkçılığı Derneği’nden Erol Örkçü ve sponsorlar 
Koska Helva’dan Furkan Sarı, Sarıyer Gazoz’dan Dilay 
Kaynak ve Nescafe’den Osman Bozan’a plaket takdim 
etti. Kalbin İçin Olta At etkinliği kapsamında Sarıyer 
Merkez’de kurulan mangallarda taptaze balıklar 
vatandaşlar için özenle pişirildi. Balık ekmek ziyafeti 
için uzun kuyruklar oluşturan Sarıyerliler günün key-
fini doyasıya yaşadı. n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Amaç sağlıklı yaşama dikkat çekmekti, o da başarıldı..

Oltalar kalp sağlığı için atıldı..!
Sarıyer Belediyesi ve 

Türk Kalp Vakfı’nın 
ortaklaşa düzenlediği  

geleneksel ‘Kalbin İçin 
Olta At’ etkinliği Sarı-
yer Merkez’de gerçek-
leştirildi. Vatandaşlar 
hem balık tuttu hem 

de belediyenin ikramı 
olan balık-ekmeği yedi.
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Çok ihtiyaç var çok…
Biz bizi durmadan döverken…
Biz bizi durmadan aşağılarken…
Biz bizi tam da orta yerden böler-

ken…
Biz bize karalar çalıp, vicdansız ve de 

insafsız iftiralar atarken…
Yurtta ve cihandaki hainleri her 

zaman diliminde sevindirirken…
Çok ihtiyaç var çok…
Neye? Elbette ki Milli Birlik ve Bera-

berliğe…
Elbette ki yeni açılımıyla ‘TÜRKİYE 

İTİFAKI’NA… 
Hele hele bu son yerel seçimlerdeki 

meydan meydan 
ayrıştırıcı siyasal 
söylemlerden 
sonra…

Hele hele devle-
ti yönetenlerin: 

Hem polis, 
hem savcı, hem de 
hakim koltuğuna 
oturarak: 

İşlerine gel-
meyenlere, bir 
YARGISIZ İNFAZ 
muamelesi yaptık-
tan sonra…

Yasal açıdan herhangi bir 
suçu olmayan vatandaşlarla siyasi 
partilere, nice haksız etiketler yapıştırıl-
dıktan sonra…

Ne uğruna? Elbette ki birkaç oyla 
birkaç koltuk uğruna…

Ne uğruna? Elbette ki iktidarda 
kalma uğruna…

Ne yaparak? Elbette ki vatandaşları 
ayrıştırıp ötekileştirerek…

Ne yaparak? Devlet adamına ya-
kışmayan nice aşağılayıcı söylemleri, 
meydan meydan sıralayarak…

Seçimi kazanırken muzaffer olup, 
kaybederken de türlü türlü iplere türlü 
türlü unlar sererek…

Evet evet, TÜRKİYE İTTİFAKI’NA çok 
ihtiyaç var çok…

Yandaş medyanın rüzgarıyla, bir 
dayanılmaz saldırı ve kavga siyaseti 
yapanlar yüzünden:

Ne ekonomi ve eğitim güven veriyor, 
ne de demokrasiyle adalet…

Geç kalsalar da bu kötü gidişatın 
farkında olacaklar ki…

Bundan sonra ‘TÜRKİYE İTTİFA-
KI’ kurulmalıdır arayışıyla gündeme 
oturdular!

Kurulsun elbette kurulsun! Bunu 
hangi vatansever istemez ki…

Ne var ki, insanın kanına dokunan 
uygulamaların tam da bu ‘TÜRKİYE 
İTTİFAKI’ çıkışından sonra sürmesidir!

Bizim Anadolu Sözü gibi: ‘ Bu ne 
perhiz bu ne lahana turşusu’…

Bu ülkenin Ana Muhalefet Lideri’ne 
linç saldırısı yapılıyor:

Ancak bu ülkenin Cumhurbaşkanı, 
bir gün sonra bir sosyal medya ile açık-
lama yapıyor o kadar!

Daha ilk günden ne bir ziyaret var, 
ne de bir geçmiş olsun dileği…

Sahi bu anlayışla mı Milli Birlik 
Ruhu (TÜRKİYE İTTİFAKI) sağlanacaktır!

Organize linç girişimi yapanlar 
tespit edildiği halde:

Tamamı serbest kaldı, hatta bir 
kahraman edasıyla karşılandılar!

Size öyle… Bize böyle adaletiyle, hiç 
bu ülkeye sosyal barış gelir mi?

Ergenekon, Balyoz ve benzeri kum-
paslarının açtığı toplumsal yaralar daha 
sarılmamışken:

Devlet adamları da bir yandan yargı-
sız infaz yapma peşindeyken…

Hiç bu ülkeye Milli Birlik ve Beraber-
lik ruhu uğrar mı? 

Mademki bu MİLLİ BİRLİĞİN (TÜR-
KİYE İTTİFAKI)NIN yeniden oluşumuna 
acil ihtiyaç vardır!

Öyleyse önce yöneten siyasete men-
sup olanlar:

Bu millettin tamamını kucaklaya-
cak bir saygın iletişim dili kullanmalı-
dır!

Ne işlerine gelmeyen herkese ve her 
kuruma TV TV olmayacak karalama 
işine girmeliler…

Ne de TBMM çatısı altın bulunan-
lara, mahkeme kararı olmadığı halde 
kendi siyasal çıkarları doğrultusunda 
kara çalmalılar:

‘Bunlar teröristtir, onlar da bunlarla 
birlikte iş yapıyor…

Falanca yerden emir alıyorlar…
Bunları falanca yere sokmayın…
Bunlardan hesap sorulacak…
Hainler… İşbirlikçiler…
BEKA sorunumuz var…
Çamur, çukur, çöpler gibi daha nice 

incitici ve de kırıcı iletiler…
Sahi, tüm bu çıkışlar: Kime ya da 

kimlere?
Elbette ki bu ülkenin saygın siyasal 

partilerine…
Elbette ki bu partilere oy verenlere 

doğru savurulan yakışıksız sözler…
Bu ülkenin, Birlik ve Beraberliğini 

parçalayıcı sözler…
Mademki ‘TÜRKİYE İTTİFAKI’…
Öyleyse Kenan Evren’in darbeli mev-

zuatları tamamen değiştirilerek:
Çağdaş yasalara bir an önce yer 

verilmeli…
Parlamenter Sistem’e geri dönüle-

rek: Kuvvetler ayrılığı sağlanmalıdır!
Bunları yaparak, milletin devlete 

olan güveni yeniden tesis edilmelidir!

MADEMKİ 
TÜRKİYE İTTİFAKI

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

İmamoğlu; Bir şehir 
tüm imkanlarıyla 

adil olmalı

Ekrem İmamoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin 2018 Yılı Faaliyet Raporu hakkında fikirlerini pay-
laşmak üzere kürsüye geçti. “2018 yılında görev yapan 
Belediye Başkanının bu süreçte görevi ne olursa olsun 
gelip burada ne yaptıklarını anlatmasını beklerdim” 
diye konuşan Ekrem İmamoğlu, sözlerine şu şekilde 
devam etti: “İstanbul’da atılan küçücük bir adım Türki-
ye’ye örnek olur. Bu kentle 2030’lara 2050’lere giderken 
İstanbul’u yeşil bir kent olarak görmek istiyoruz. Her 
yönüyle akıllı yaşayan bir organizma gibi, yaratıcı ve bu 
şehrin adil bir kent olmasını istiyoruz. Bir şehir tüm im-
kânlarıyla adil bir şehir değilse, bu gerçekten o şehirde 
mutluluk değil mutsuzluk konuşur. Şehirlerde ortaya 
konulan mutluluk, ülke içinde iyi oluyor."
‘Hiçbir ayırım yapmayacak, yüzümüzü geleceğe 
çevireceğiz’

İstanbul’a yeni nesil bir siyaset anlayışının hâ-
kim olmasının çok önemli olduğunu düşündüğünü 
belirten İmamoğlu, “İstanbul’a örnek işler yapacaksak 
bunlar çok önemli. İstanbullu bizi merak ediyor. Bizi 
bu kadar takip eden merak eden İstanbulluya cevap 
vermemiz lazım. Onları sürecin içine katmalıyız. Her 
sesi dinleyelim. Burada ne ideoloji, ne siyasi görüşten 
bahsettim. Yeni nesil demokrasinin olduğu bir şehir 
istiyoruz. Bir kişiye bile azınlık olarak bakarsak, bu şehri 
bölmüş oluruz. Azınlık kelimesini aklımızdan çıkar-
talım. Bu şehirde yaşayan insanları kategorize ederek 
bölerek yönetme şansımız olmayacak. 2018 yılı faaliyet 
raporuna baktığınızda iyi şeyler, kötü şeyler, güçlü veya 
zayıf yönler vardır. Ama ben, yüzünü geleceğe dönen bu 
konularla kendini boğmayan bir anlayışa sahibim” diye 
konuştu.
Tevfik Göksu; İstanbullulara hizmet için ne gerekirse 
yapacağız

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, konuşmasının 
ardından AK Parti grubunun arasına oturarak konuş-
macıları AK Parti Grup Başkanı Tevfik Göksu, Ümraniye 
Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta ile beraber dinledi.

İBB 2018 Yılı Faaliyet Raporu hakkında CHP Grup 
Başkan Vekili Doğan Subaşı, uzlaşmanın önemine 
dikkat çekerek Marmaray’ın katılımcı demokrasiyle 
inşa edildiğini ve kimsenin protesto etmediğini belirtti.
Subaşı; “Biz de böyle çalışalım istiyorum. Projelerimiz 
böyle gelsin. AK Parti grubunun eleştirileri alınsın. Hep 
birlikte kafa yoralım. Varsa bir eleştiri konusu meslek 
odalarına soralım onlar da katılsın ve projeler  Marma-
ray gibi olsun” dedi.AK Parti Grup Başkan Vekili Tevfik 
Göksu da geçmişte İstanbul’un ayağa kaldırılarak yeni 
yönetim anlayışıyla tanıştırıldığını ifade ederek, Ekrem 
İmamoğlu’nun İstanbullulara yönelik taahhütlerinin 
takipçisi olacaklarını, vaatlerin hızla hayata geçirilmesi 
konusunda her türlü desteği vereceklerini, her türlü 
çalışmayı yapacaklarını söyledi.Göksu, “İstanbulluların 
her türlü hizmetine koşma konusunda elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.Son olarak kürsüye 
çıkan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İstanbullular 
geleceği konuşmamızı bekliyor. Böyle yaparsak inanın 
daha fazla iş yapacağız, daha fazla işimiz kolaylaşacak. 
Bunu yaparsak kazançlı çıkacağız” dedi.

Konuşmalardan sonra İBB 2018 Yılı Faaliyet Raporu, 
270 kabul 10 geçersiz 3 ret oyuyla kabul edildi. İBB’nin 
2018 Yılı Gider Bütçesi 22 milyar 148 milyon lira, 2018 
Yılı Gelir Bütçesi 18 milyar 425 milyon lira olarak gerçek-
leşti. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin Nisan ayı meclis toplantısında İBB 2018 Yılı Faaliyet Raporu ile görüşülerek karara bağlandı. 
Meclisi yöneten İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, faaliyet raporugörüşülürken yönetmelik gereği koltuğu Mec-
lis 1. Başkanvekili Göksel Gümüşdağ’a bırakarak meclis sıralarına geçti. Rapor hakkında konuşmak üzere meclis kürsüsünde bir konuş-
ma gerçekleştiren İmamoğlu, ‘Bir şehir tüm imkanlarıyla adil olmalı aksi halde o şehir de mutluluk değil mutsuzluk konuşur’ dedi 

İETT’nin 2018 faaliyet 

raporu İBB’de oy 
birliği ile kabul edildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Nisan ayı meclis 
toplantısında görüşmeye açılan İETT 2018 Faailiyet 

Raporu oy birliği ile kabul edildi. Faaliyet Raporu 
hakkında CHP Gurubu adına söz alan Meclis Üyesi 

Mesut Kösedağı, ‘İstanbul halkına kulaklarını tıkayan 
bir İETT stratejisinden sıyrılarak sorunları hızlı çözen 

bir İETT dönemine geçiş yapacağız’ dedi 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Nisan ayı meclis 

toplantısında İETT’nin 2018 yılı faaliyet raporu meclis ona-
yına sunuldu. Mecliste bulunan siyasi parti temsilcilerinin 
karşılıklı görüş bildirdiği rapor hakkında söz alan CHP İBB 
Meclis Üyesi Mesut Kösedağı, ‘Muhallefette iken neredeyse 
her sene artarak devam eden toplu taşımanın sorunlarını 
ve çözüm önerilerimizi meclis kürsüsünden defalarca 
dile getirdik. Ancak İBB başkanları bizlerin dile getirdiği 
sorunlara kulak tıkayarak İstanbul halkına rahat bir ula-
şım sağlamayı redettiler. Bunun karşılığında da İstanbul 
halkı 31 Mart yerel seçimlerinde mazbatayı Sn. Ekrem 
İmamoğlu’na vererek bu yönetim anlayışına tepkisini 
gösterdi. Buradan tekrar değerli İstanbul halkına teşekkür-
lerimizi sunuyoruz. Sonuç olarak artık İstanbul halkının 
sorunlarını bilen ve onları dinleyen bir belediye başkanı 
var. Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun seçim kampanyası 
boyunca en çok değindiği ve önemsediği konuların başında 
toplu ulaşım ve trafik konuları vardı. Bu dönem boyunca 
İstanbul halkı özlediği ve hak ettiği ulaşıma kavuşa-
cak. Özellikle en çok öğrenciler ve anneler mutlu olacak. 
Başkanımızın seçim kampanyasında verdiği tüm sözleri 
yakın zamanda yerine getireceğinden kimsenin şüphesi 
olmasın çünkü İmamoğlu varsa çözüm var’ diye konuştu. 

Faaliyet raporlarında İstanbulluların yaşadığı ulaşım 
sorunlarının görmezden gelindiğini öne süren Köseda-
ğı, ‘Bu yöntemden derhal vazgeçilerek daha katılımcı ve 
kapsayıcı bir faaliyet raporu hazırlanması ve swot analizi 
gerçekleştirilmesi gerekli diye düşünüyoruz. İETT yapısal 
olarak çok güçlü bir organizasyon, - 3000 araç, 5300 per-
sonel ve yaklaşık 2 milyarlık bütçesiyle devasa bir kurum.
Bu organizasyonun her yıl kendisini yenilemesi ve değişen 
koşullara uyum sağlaması gerekmektedir. Öncelikle 
İETT eğitim stratejisini baştan aşağı değiştirerek özellikle 
şoförlere ağırlık vererek onların sorunlarını gidermelidir. 
Şoförlerimize yapılan her yatırım aslında İstanbul halkına 
yapılmaktadır. Artık ana haberlerde İETT ile ilgili kaza ve 
kavga haberleri görmek istemiyoruz. Yine İstanbul halkı-
nın toplu taşımada karşılaştığı en büyük sorunlardan birisi 
de duraklara ulaşmaktaki zorluklardır. Özellikle engelliler 
ve pusetli anneler bu konu da çok mağdur edilmektedir. 
Bugün yaklaşık 10 yıldır seferde olan metrobüs hattında 
hala 45 duraktan sadece 25 tanesin engelli ulaşımı sağla-
nabilmektedir’ dedi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 
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Yüksel, Kartallılara Yapacakları 
Çalışmaların Müjdesini Verdi
Yerel Seçimlerin ardından yoğun bir tempoda çalışmalarını sürdüren Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, Kartal’ın mahallelerinde düzenledikleri toplantılarla da vatandaşla bir araya geliyor.

Gökhan Yüksel, gerçekleştirilen top-
lantılar kapsamında son olarak Kordon-
boyu ve Uğur Mumcu Mahalle sakinle-
riyle bir araya geldi. Seçim döneminde 
verdikleri destekten dolayı kendilerine 
teşekkür eden Yüksel, engelli vatandaşlar 
için engelsiz bir Kartal oluşturma yolunda 
Engelli Rehabilitasyon Merkezi’ni hayata 
geçireceklerinin müjdesini verdi.  

Cumhuriyet Halk Partisi Kartal İlçe 
Başkanı Muammer Çelebi’nin yanı sıra; 
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları ve 
Meclis Üyelerinin de kendisine eşlik ettiği 
ziyaretlerde Gökhan Yüksel, ilk olarak 
Kordonboyu mahalle sakinleri ile buluştu. 
Kordonboyu’nda yer alan bir kafede 
düzenlenen toplantı vatandaşın yoğun 
katılımıyla yapıldı.

Burada yaptığı konuşmada Kartal’a 
artı değer katacak projeler için göreve gel-
dikleri gün itibariyle kolları sıvadıklarını 
belirten Gökhan Yüksel, salonda bulunan 
Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları ve 
Meclis Üyelerini de vatandaşlara tek tek 
takdim etti. “Kartal’ı, hep birlikte yöne-
tecek ve bu anlamda komşularımızla olan 
iletişimimizi her zaman sağlam tutaca-
ğız” diyen Yüksel, ardından vatandaşlar-
dan gelen görüş ve önerileri dinleyerek, 
sorularını yanıtladı. 

Soru-cevap kısmının da tamam-
lanmasının ardından herkesle tek tek 
selamlaşan Gökhan Yüksel’e mahalle 
sakinleri adına, Kordonboyu Mahalle 

Birim Başkanı Refika Öztürk tarafından 
çiçek takdim edildi.
“ENGELLİ REHABİLİTASYON MERKEZİ, 
KARTAL’DA HAYATA GEÇECEK”

Kordonboyu Mahallesi’nde gerçekle-
şen toplantının ardından Uğur Mumcu 
mahalle sakinleriyle buluşan Gökhan 
Yüksel’e burada da genç yaşlı, kadın erkek 
Kartallı vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. 
Uğur Mumcu Kültür Merkezi’ni dolduran 
kalabalığa desteklerinden dolayı teşekkür 
eden Gökhan Yüksel yaptığı konuşmada, 
Engelli Rehabilitasyon Merkezi konu-
sunun üzerinde önemle durduklarını 
belirterek: “Kartal’da yaşayan bütün 
engelli komşularımız ile birlikte Engelli 
Rehabilitasyon Merkezi sürecini yönetmek 
istiyoruz. Bu anlamda projemiz de yerimiz 
de hazır. İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile beraber 
süreci hızlıca tamamlayacağız ve Engelli 
Rehabilitasyon Merkezi, Kartal’da hayata 
geçecek. Hem Kartal, hem Büyükşehir ko-
ordinasyonunda bütün Kartallılara hizmet 
verecek, buradan da müjdesini vermiş 
olayım. Yerini de söyleyeyim, tam orta 
noktada, Yukarı Mahalle’de, ilçe binamıza 
çok yakın bir noktada hizmet verecek.
“GENÇLERİMİZE ARMAĞAN EDECEĞİMİZ 
KÜTÜPHANELER YAPACAĞIZ”

Kütüphanelerin bir kent için önemine 
değinen Gökhan Yüksel, yeni kütüphane-
lerin müjdesini de şu şekilde verdi, “Hem 

Bülent Ecevit kütüphane hizmetlerinin 
devamlılığını sağlayacağız, hem de 
mahallelerde kütüphane hizmetlerini ar-
tırmaya gayret göstereceğiz. Bu anlamda, 
yeni projelerimizin içerisinde kütüphane-
lerimiz olacak. Uğur Mumcu Meydanı’nın 
içerisinde çok güzel bir kütüphanemiz de 
olacak. Gençlerimize armağan edeceğimiz 
kütüphaneler yapacağız. “ 

Yüksel, konuşmasında İBB ile koordi-
neli olarak Kartal’a; karadan denizden, 
metro ve hafif raylı sistemlerle getirecek-
leri çözüm yolları ile ulaşım sorununu da 
kademeli olarak çözeceklerini söyledi ve 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Ben bu akşam 
buraya katıldığınız için ve bütün süreç 
boyunca, seçim çalışmalarında kendi-
nize yakışan bir şekilde, çok sevgi dolu, 
saygıyla bu süreci götürdüğünüz için 
hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. n 
Kent Yaşam

Küçükçekmece Belediyesi Çok 
Amaçlı Salon'da yapılan toplantıda 
Kemal Çebi, mahalle muhtarlarının 
sorun, görüş ve önerilerini dinledi.
EN BÜYÜK PROJEMİZ ‘İNSANA 
HİZMET’

Muhtarların,  doğru ve kalıcı 
hizmetlerin halka ulaştırılması 
yönünde önemli bir misyon üstlen-
diğini ifade eden  Çebi, “ Muhtar-
larımız mahallelerimizdeki sorun-
ların çözümünde aracıdırlar. Seçim 
propagandası süresince bunu sürekli 
olarak dile getirdim. Herkese eşit 
hizmet öncelikli olmalıdır. Benim 
ve sizlerin dünya görüşü ne olursa 
olsun, en büyük projemiz ‘insana 
hizmet’tir. Muhtarın öncelikli göre-
vi ve projesi ise yaşadığı mahalleye 

hizmeti ‘istemek’ olmalıdır. Hizmet-
leri kendi cebimizden yapmıyoruz. 
Vergilerle yapılıyor. Farklı fikirlerin 
yaşayabildiği ortamları hazırlamak 
ve demokrasiye katkıda bulunmak 
esastır. Bütün mahallelerin ortak so-
runları fazla olmayabilir. Çünkü her 
mahallenin meseleleri de farklıdır. 
Bu anlamda havuzu genişleterek, 
herkesin fikirlerini alarak yoluma 
devam etmek istiyorum” ifadelerini 
kullandı.

Kemal Çebi, toplantıda, görüş 
ve önerilerini dile getiren mahalle 
muhtarlarının sorularını da yanıtla-
dı. Sorunların yerinde inceleneceği-
ni ifade eden Çebi, doğru hizmetler 
yapmak adına muhtarlarla sık sık 
bir araya geleceğinin altını çizdi.

BAŞKAN ÇEBİ, MUHTARLARLA 
iLK TOPLANTISINI YAPTI

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, seçimden sonra mahalle muhtar-

larıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. 
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Esenlerlilerin oldukça ilgi gös-
terdiği Kültür Sanat şenlikleri çeşitli 
sergi, tiyatro, dans ve söyleşi etkinlik-
leriyle vatandaşların beğenisini aldı.
Karma Sergi açıldı

Dr. Kadir Topbaş Kültür ve Sanat 
Merkezinde 6 Mayıs’a kadar sürecek 
olan, ESEV öğrencilerinin hazırladığı, 
Şeyh Edebali Kültür Sanat Sezonu’nda 
gerçekleştirilen çalışmalardan seçilen 
100 eser ‘’Karma Sergi’’ adı altında 
ziyaretçilere açıldı. Sergi içerisinde 
rölyef, amigurumi, yağlı boya, kara 

kalem, hat, tezhip, ebru, çiniyle ilgili 
çeşitli çalışmalar var.
Edabali’nin Osmanlı Rüyası sahne-
lendi

Şeyh Edebali Kültür Sanat sezonu 
kapsamında gerçekleştirilen etkin-
liklerde Osmanlı Devleti'nin kuru-
luşunda Osman Bey'e olan katkısını 
konu alan "Edebali" adlı oyunun 
galası yapıldı. Şeyh Edebali’nin, Türk 
kültürünün gelişmesi ve yayılması 
hakkında öğütlerine yer verilen oyun, 

seyircilerden oldukça ilgi gördü.
Esenler Sanat Evinden(ESEV) çeşitli 
gösteriler

Dr. Kadir Topbaş Kültür ve Sanat 
Merkezi bahçesinde ESEV öğrenci-
lerinin hazırladığı sahne oyunları, 
şiirler, gitar, bağlama, halk oyunları 
gösterileri yapıldı. Etkinlikte bir du-
vara da Şeyh Edebali'nin grafiti portre 
çalışması yapıldı. Çalışma, sanatse-
verlerin beğenisini kazandı.  

n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği 
T.B.M.M’nin kuruluşunun 99. Yılı ve 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı, Çatalca’da coşku içinde kutlandı. 

Elbasan Mahallesi’nde düzenlenen 
“Uçurtmam Göklerde” uçurtma şenli-
ğine aileleri ile birlikte katılan çocuklar 
gün boyu kurulan oyun stantlarında 
eğlenirken, yüz boyama, palyaçolar eşli-
ğinde oyunlar ile düzenlenen yarışmalar 
ve uçurdukları uçurtmalarla unutamaya-
cakları bir gün geçirmenin mutluluğunu 
yaşadı. Çatalca’daki devlet ve özel okulla-

rın kurduğu stantlarda çeşitli etkinlikler 
de düzenlenirken Çatalca Belediye Başka-
nı Mesut Üner tüm stantları tek tek gezdi 
ve alandaki herkes ile fotoğraf çekildi. 
BİRLİK VE KARDEŞLİĞİMİZ İÇİN ÖNEMLİ

Çatalca Belediye Başkanı Mesut 
Üner’de bu özel günde çocukların yanında 
olarak mutluluklarına ortak oldu. Çocuklar 
ve aileleri ile sohbetler eden ve çocuklarla 
birlikte uçurtma uçuran Başkan Üner, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda düzenlenen bu tür etkinlik-
lerin birleştirici yanına dikkat çekerek, 
“Kaymakamlığımız ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzle bu bayram gününde 
binlerce çocuğumuzun gönüllerince 
eğlenebilecekleri organizasyonlar yapmak 
önemlidir. Ben İlçe Kaymakamlığımıza 
ve Milli Eğitim Müdürlüğümüze teşekkür 
ediyorum. Belediyemiz olarak, bu tür or-
ganizasyonlara katkı sağlamak bize ayrıca 
gurur veriyor. Böylesi etkinlikleri daha da 
arttıracağız. Çocuklarımız ve ailelerinin 
bu tür organizasyonlarda bir arada olması 
birlik ve kardeşliğimiz için çok önemlidir. 
Tüm çocuklarımızın bayramını kutluyo-
rum. Her günümüz bayram olsun ” şeklin-
de konuştu. n Senay BADUR - Kent Yaşam

Sarıyer’de yaşayanların mal ve can 
emniyetinin sağlanıp, huzurlu bir kent 
olmanın devamının sağlanması amacıy-
la düzenli olarak gerçekleştirilen Huzur 
Toplantılarının bir yenisi daha Yaşar Ke-
mal Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Sarıyer Kaymakamı Gürsoy Osman 
Bilgin ve Sarıyer İlçe Emniyet Müdürü 
Caner Coşar’ın başkanlığındaki huzur 
toplantısına Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, Sarıyer’in mahalle muhtar-
ları ve azalar katıldı. Toplantıda Sarıyer 
asayiş yönünden değerlendirildi

Huzur toplantısının açılış konuşma-
sını yapan Sarıyer Kaymakamı Gür-
soy Osman Bilgin, Sarıyer’de düzenli 
aralıklarla gerçekleştirdikleri Huzur 
Toplantılarında birçok sorunu ele ala-

rak, çözüme kavuşturduklarını ifade 
etti. Bilgin, “Sarıyer’in yetkili merci-
leri olarak bu toplantılara büyük önem 
veriyoruz. Vatandaşlarımızın huzuru 
ve güvenliği için çalışmalarını aralık-
sız sürdüren Sarıyer İlçe Emniyeti’nin 
çalışmaları sayesinde ilçemiz huzurun 
merkezi oluyor” dedi.

Sarıyer’in mahallelerinde görevle-
rine devam eden ve yeni seçilen muh-
tarlar da Sarıyer Belediyesi Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen Huzur 
Toplantısı’na katıldı. Muhtarlar Sarıyer 
Kaymakamı Gürsoy Osman Bilgin ve 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç’e 
mahalleleriyle ilgi istek, talep ve bek-
lentilerini anlattı.

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
tüm yurtta olduğu gibi Gaziosmanpaşa’da da coş-
kuyla kutlandı. Cumhuriyet Halk partisi Gazios-
manpaşa İlçe Teşkilatı ve İYİ Parti İlçe Teşkilatının 
ortak düzenlendiği Programda doyasıya eğlenen 
çocuklar 23 Nisan şenliğinin tadını çıkardı. 

Gaziosmanpaşa meydanında yapılan program-
da çeşitli oyuncak ve oyun parklarına ilgi yoğun-
du. Kaydıraklar, balonlar, oyun evlerinin kuruldu-
ğu meydana onlarca vatandaş çocuklarıyla beraber 
katıldı. Programı koordine eden Gaziosmanpaşa 
CHP İlçe Başkan Yardımcısı Engin Şimşek, “Ulusal 
bayramların kutlanması bizim için çok değerli, 
özellikle son süreçte ulusal bayramların unut-
turulması yönelik siyasi hamleleri biz çok doğru 
bulmuyoruz dolayısıyla Gaziosmanpaşa da hiçbir 
ulusal bayramı boş geçmiyoruz, bugün burada 
özellikle Gaziosmanpaşa gibi bir yerde böyle bir 
organizasyon yapabilmekte bizim için çok kıymet-
li bizim için bu kadar çocuğu ve insanı bir arada 
görebilmek dünyanın en büyük mutluluk kaynağı 
siyaset yapmaktan en çok keyif aldığımız günler 
böyle günler” diyerek düşünceleri aktardı. 

n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

Gaziosmanpaşa’da 23 Nisan Şenliği 

Bakırköy Halk Eğitim Merkezi’nden sene sonu sergisi
İlçe genelindeki okullar, 

vakıflar, dernekler, belediye 
ve diğer kuruluşlarla işbirliği 
yaparak Mesleki ve Kültürel 
kurslar açan Bakırköy Halk 
Eğitim Merkezi, düzenlediği 
sergiyle kursiyerlerin yaptığı 
ürünleri beğeniye sundu. 

Halk Eğitim Merkezi’nde 
eğitim gören kursiyerlerin ve 
eğitmenlerin el emeği ürünle-
rinin sergilendiği okul bahçe-
sinde düzenlenen açılışa Halk 
Eğitim Müdürü Şanver Aydın 
Demir ev sahipliği yaparken, 
İlçe Kaymakamı Nazmi Gün-
lü eşi ile birlikte katıldı. İlçe 

Müftüsü Selami Aydın, Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Erol 
Demir,  İlçe Sağlık Müdürü 
Bekir Turan, Yenimahalle 
Muhtarı Nihat Şahin’in de 
hazır bulunduğu sergiye, çok 
sayıda davetli katıldı. 

Bakırköy Halk Eğitim 
Müdürü Şanver Aydın Demir, 
eğitmenleri aracılığı ila unu-
tulmaya yüz tutmuş iş kol-
larını tanıtmak ve topluma 
yeniden kazandırmak için 
büyük bir aile gibi çalıştık-
larını dile getirerek, mer-
kezlerinin bilgi ve beceriyle 
donatılmış bireyleri yetişti-

ren, “vatandaş olma bilinci” 
kazandıran, “öğrenmeyi 
öğreten” ve üretken bireyler 
olmalarını sağlayan öncü 
bir eğitim kurumu olmayı 
vizyon edindiğini söyledi. 

Bakırköy Halk Eğitim 
Müdürü Şanver Aydın Demir, 
ulusal ve evrensel değerleri 
benimsemiş, araştıran, 
sorgulayan ve takım çalışma-
sına inanmış çağdaş Türki-
ye’nin bireylerini hazırlama-
yı da misyon edindiklerini 
ifade etti.

n Mahmut Erdinç / Selvi 
Sarıtaç / Kent Yaşam

Esenler Kültür-Sanat 
Şenliklerine Devam Ediyor
Esenler Belediyesi tarafından Osmanlı Devleti'nin kuruluşunun 1720. yılı nedeniyle "Şeyh 
Edebali" adı verilen 2018-2019 Kültür Sanat Sezonu çeşitli etkinliklerle devam ediyor.

Ataşehir’de Sıfır Atık Projesi  Tanıtımı

Eylem planı ile Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı Türkiye’deki tüm kamu kuruluş-
larında “Sıfır Atık Projesi”ni başlattı. Proje 
Ataşehir’deki tüm kamu kurumlarının 
temsilcilerine ve çalışanlarına anlatıldı.

İstanbul İl Çevre ve Şehircilik Mü-
dürlüğü ile ÇEVKO Vakfı yetkililerinin 
sunum yaptığı “Sıfır Atık Eğitim Progra-
mı” Ataşehir Belediyesi Nikah Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Eğitim programında ilk olarak ÇEVKO 
Vakfı Eğitim Şefi Murat Anaç; çevre kirli-
liği ve boyutları, geri dönüşüm yöntem-
leri ve kullanım alanları, Türkiye’deki 
atık kaynaklı sorunlar ve uygulanan geri 
dönüşüm uygulamaları ve yararları konu-
sunda katılımcıları bilgilendirildi.

Murat Anaç, atıkların geri dönüştü-
rülmesiyle enerjide yüzde 95’lere ulaşan 
tasarruflar sağlanabileceğini, Türkiye’de 
yılda 30 milyon ton atığın çöpe atıldığını 
belirtti. Anaç, “1 ton kağıt geri dönüştü-
rüldüğünde 17 ağaç, 1 kamyon atık kağıt 
dönüştürüldüğünde 50 ağaç kesilmekten 

kurtuluyor. Kağıt geri dönüşümünde 
yüzde 50 enerji, 45 su tasarrufu sağlanır-
ken alüminyum geri dönüşümde enerji 
tasarrufu yüzde 95'i buluyor” dedi.

İstanbul İl Çevre ve Şehircilik Müdür-
lüğü Çevre Mühendisi Zeynep Sayaroğlu 
ise sunumunda; sıfır atık projesi nedir, 
kamu binalarında oluşabilecek atık 
türleri nelerdir, kamu binalarında sıfır 
atık nasıl uygulanır, çevre bilgi sistemine 
kayıt nasıl yapılır, kamu binalarında sıfır 
atık yönetim planı nasıl hazırlanır gibi 
konularda bilgi verdi.

Kamu kurumlarında, kurumdaki sıfır 
atık yönetim sisteminin kurulmasından, 
etkin ve verimli bir şekilde uygulanma-
sından ve izlenmesinden sorumlu olacak 
bir asil, bir yedek olmak üzere en az iki 
kişi belirlenmesi gerektiğini ifade eden 
Sayaroğlu, “Kurumlar tarafından belir-
lenen bu sıfır atık yönetimini sağlayacak 
bir çalışma ekibi kurulmalıdır, planlar 
hazırlanmalı, ihtiyaçlar belirlenmeli ve 
listelenmelidir” dedi.

Sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol altına alınması, 
gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye bırakılması hedefi doğrultusunda, 

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde “Sıfır Atık Yönetimi Eylem Planı” hazırlandı.

İlkti, Geleneksel Olacak!
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-
nün ilk olarak başlattığı belediyenin de katkıları ile hazırlanan 3 bin uçurt-
malı “Uçurtmam Göklerde” şenliğinde çocuklarla bayram sevincini paylaştı.

Sarıyer’de “Huzur Toplantısı” yapıldı
“İlçemiz huzurun merkezidir..!”
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Geçen yıl Fatih'te bir otelin sauna kıs-
mında çıkan yangına arkadaşlarıyla birlik-
te müdahale ederken ağır yaralanıp tedavi 
gördüğü hastanede şehit düşen Onbaşı 
Taner Çebi, şehadetinin birinci yıl dönü-
münde dualarla anıldı. İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
şehit Çebi’nin son görev yeri olan Fatih’te-
ki İBB İtfaiye Daire Başkanlığı’nı ziyaret 
ederek şehit itfaiye onbaşının ruhuna 
Fatiha okudu ve dua etti. Çebi’nin mesai 
arkadaşları ile de sohbet eden İmamoğlu, 
İstanbul İtfaiyesi’nin çalışmaları ile ilgili 
olarak yetkililerden bilgi aldı.
“BURADA TEMPOM UZUN OLACAK”

İtfaiye Daire Başkanlığı ziyareti sonra-

sında Saraçhane’deki İBB Başkanlık Binası-
na yürüyerek geçen İmamoğlu yol boyunca 
vatandaşların sevgi gösterileriyle karşılan-
dı. Vatandaşlarla sohbet edip hatıra fotoğ-
rafı çektiren İmamoğlu kendisini yol boyu 
takip eden basın mensuplarına, “Seçim 
çalışmalarım sırasında seçildikten sonra 
da sokakta olacağımı söylemiştim. Daha 
tempoya başlayamadım aslında. Benim 
asıl yürüyüşüm çalışırken. Ben her gün 
yürürüm. Burada da tempom uzun olacak 
zaten. Belediye başkanlığının en zevkli 
yanı dolaşarak durum tespiti yapmaktır. 
Sıkıntıları yerinde görmek, vatandaşı 
dinlemek gibi. Bu inanılmaz bir geri dönüş 
sağlıyor. Pek çok hatayı görebiliyorsunuz” 
diye konuştu.

İmamoğlu Şehit 
İtfaiye Onbaşı Taner 

Çebi’yi Unutmadı

Geçtiğimiz günlerde ülke gündemini oldukça meşgul eden 
taciz, tecavüz ve hayvana şiddet haberi sosyal medya gündeminde bir 
numara olduğu gibi televizyon ve pek çok radyo organında tepkilere 
neden olmuş ve pek çok vatandaşımız bu durumu protesto etmişti. 
Kadına, çocuğa ve hayvanlara yapılan taciz ve tecavüz olaylarını kına-
ma ve protesto etmek amacıyla geçtiğimiz Pazar günü Sultangazi İlçe 
Gençlik kollarının kadına, çocuğa ve hayvanlara istismarı önlemek ve 
sosyal farkındalık amacıyla Cebeci Camii Durağında basın açıklaması 
ve oturma eylemi düzenledi. 

YARGI KİTABA GÖRE İŞLEMELİ
Oturma eyleminden önce basın açıklaması yapan Sultangazi 

İlçe Gençlik Kolları Başkanı Sayın Atıcı, Küçükçekmecede yaşanan 
üzücü hadiseye değinerek şu açıklamalarda bulundu. “Bugün burada 
Küçükçekmece'de yaşanan vahim bir olayın ülkemizde ki neticeleri ve 
kendi tepkimizi dile getirmek için toplanmış bulunmaktayız. Türkiye 
Cumhuriyeti her geçen gün daha derin bir karanlığa sürükleniyor. 
Yargı kitaba göre değil, kişilerin baskısına ve isteğine göre hareket 
ettiği sürece daha derine sürüklenecek…” diyerek cümlelerine şöyle 
devam etti. 

CEZALAR CAYDIRICI DEĞİL
“Gün geçmiyor ki ülkemizin bir köşesinde bir çocuk taci-

ze, istismara uğramasın hayvanlara tecavüz ve işkence haber-
leri duyulmasın. Bu olayların hiçbir şekilde caydırıcı cezalarının 
olmaması her geçen gün bu tür olayların artmasının en büyük 
sebebidir. Devlet yöneticilerinin bu konuda ki vurdumduymaz 
söylemleri âdeta bu zanlıların sırtını sıvazlamak gibidir. Zaten 
her anlamda tartışılan yargımız mevzu bahis çocuk olduğunda 
en azından üst cezalandırma olması hepimizin vicdanını bir 
nebze de olsa rahatlatacaktır. Ancak ülkemizin her yerinden 
bu tarz haberler her geçen gün artarak gelmekte ve bunları da 
TÜİK raporlarında görmekteyiz. 

• TÜİK verilerine göre çocuk mağdur sayısı 2014’te 
74.064 iken 2016’da 83.552’ye yükselmiştir.

• Adli Sicil ve İstatistik Genel Müdürlüğüne göre; Çocuk 
cinsel istismar hükümlülerinin yüzdesi % 42,5 iken (2006 
yılında) % 58,8’e (2016'da) yükselmiştir.

• Cinsel suç mağduru olan çocukların yüzdesi 2014'ten 
2016'ya %33 artmıştır

• Türkiye’de 27 ilde 30 Çocuk İzlem Merkezi bulunmak-
tadır. Ocak 2011 – Mayıs 2016 arası ÇİM’lere Türkiye genelinde 
21.068 olgu başvurmuştur. Vakaların %85’i kız, %15’i erkek 
çocuktur.

• Türkiye’deki cinsel suçların yüzde 46’sı çocuklara karşı 
işleniyor.
DURUM ÇOK VAHİM DÜZEYDE 

Türkiye’de cinsel istismara uğrayan çocukların yaş ortalaması 
13,7’dir. Kötüye kullanılan çocukların %71,6’sını 14-17 yaş arasındaki 
çocuklar oluşturmaktadır. Bahse konu çocukların %88,3’ü kız çocu-
ğudur. İstismara uğrayan çocukların %52,9’u eğitim hayatına devam 
etmemektedir. Bu çocukların %4,7’si zihinsel engelli iken %7,3’ü daha 
evvel de istismara uğramıştır. Suistimallerin %49,3’ü zorla, %30’u 
tehditle, %44’ü daha önceden planlanmış bir şekilde gerçekleşmiştir. 
İstismara uğrayan çocukların %41,3’ü direnç göstermiş, bahse konu 
durum %53,3 oranında çocuğun yaralanmasına sebep olurken, 
bu saldırıların %20’si hamilelikle sonuçlanmıştır. İstismarlar %62 
oranında tekrar etmiştir. Suistimal edilen çocukların yaşadığı bu 
durum, çocukların annelerine anlatması ya da ebeveynlerin çocuk-
ların yaşadığı bu durumu fark etmesi sonucunda ortaya çıkarılmıştır. 
Vakaların %81,3’ünde adli rapor verilmemiştir. Bununla birlikte adli 
veya hastane raporlarında, bu olayın çocukların %78,6’sının ruh 
sağlığını çok olumsuz etkilediği tespit edilmiştir.

Bunların önüne geçmek için ne yapmalı;
• Çocuklara yönelik şiddet, çocuk sağlığı, eğitimi ve durumlarına 

ilişkin düzenli veri toplanmalı
• Çocuk hakları için bütüncül bir politika oluşturulmalı, öncelik 

verilmeli
• Cezaların artırılmasından ziyade koruyucu ve önleyici 

tedbirlere yoğunlaşılmalı
• Aile içi eğitiminin sağlanması
• İstismara maruz kalan çocuğun beyanı yeterli bulunmalı, 

bunun için adalet sistemindeki heyetler donanımlı, eğilimli olmalı. 
Yalan söylediğinin ortaya çıkması durumunda da yalana zorlayan 
sebepler araştırılmalı

• Çocukların doğrudan destek alabilecekleri sistemler 
oluşturulmalı

• Çocuklarda taciz konusunda farkındalık yaratılmalı vücut 
güvenliği ve Hayır demek öğretilmeli

• Kadınlar ve çocuklar için iki ayrı bakanlık kurulmalıdır

‘AŞAĞILIK SÖYLEMLERLE BU YÜZ 
KIZARTICI OLAYLARIN ÖNÜNE 
GEÇİLEMEZ’

Türkiye’de çocukların korunması 2018 yılında hala tartışılan ek-
siklerin hala giderilmeye çalışıldığı bir konu, ama öncelikli bir gündem 
maddesi olduğunu söylemek zor hayvana şiddeti ve tecavüzü sadece 
para cezası ile geçiştirirsen, Ensâr vakfında 45 erkek çocuğuna tecavüz 
edildikten sonra dönemin AİLE BAKANI Sema Ramazanoğlu ‘’Bir 
Kereden Bir şey Olmaz” gibi densizce bir söylemde bulunup tacizi ve 
tecavüzü ülkemizde meşrulaştırırsa ve birçok belediye hala bu vakıfla-
ra para yardımı yapmaya devam ederse, bir devlet yöneticisi perdesiz 
ev ya kiralıktır ya da satılıktır diyerek açık açık bir kadını kast ederse ve 
bunun gibi AŞAĞILIK söylemlerde bulunulmaya devam edilirse bu tür 
VAHİM ve YÜZ KIZARTICI olayların önüne hiçbir güç geçemez. Bizler 
şartlar ne olursa olsun sessiz kalmayacağız çünkü sessiz kalınırsa daha 
karanlık günlere doğru ilerleyeceğimizden eminiz!!

4 yaşında bir kız çocuğuna tecavüz edecek kadar gözü kararmış 
ve CANİ ve ADİLERE en ağır cezayı vermezseniz yarın öbür gün daha 
ağır sonuçlara toplum olarak katlanmak zorunda kalacağız. Metro-
büsde, sokakta, evde ve okulda cinsel açlığın ülkesi olan ülkemizde 
cezaların CAYDIRICI olması şarttır. Bu karanlığa sürüklenen ülkeye 
HAK, HUKUK VE ADALETİ getirene kadar mücadelemize yılmadan 
yorulmadan devam edeceğiz!” n TUĞÇE HUY/KENT YAŞAM

CHP’den Çocuk ve Kadın İstismarına Tepki 

Ülkelerindeki iç savaştan kaçıp Türkiye'ye sığınan 
ve vasıfsız işçi olarak çalışan milyonlarca Suriyeli, 
çalışma koşullarını protesto etmek için 1 Mayıs'ta 
yürümeyi planlıyor.

8 yıl önce başlayan ve devam eden iç savaş 
nedeniyle, genç-yaşlı, kadın-erkek milyonlarca Suriyeli 
yasal ve yasal olmayan yollardan Türkiye’ye gelmişti. 
Bir kısmı sınırda kurulan mülteci kamplarında kalan 
Suriyelilerin büyük bir kısmı, sınır şehirleri başta olmak 
üzere Türkiye’nin birçok iline yerleşti.

Yerleştikleri şehirlerde bazı iş işverenlerin de ilk 
tercihi olan Suriyeli işçiler, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Gününde sokağa inmek için hazırlıklara başladı. 

Evrensel Gazetesinin haberine göre; Gazian-
tep’teki Suriyeli işçiler, Türk işçilere göre daha az maaş 
almaktan ve daha ağır koşullarda çalıştırılmaktan 
şikayetçi. Eşit ücret ve hak talep eden Suriyeli işçiler, 1 
Mayıs’ta sokağa inecek.

Sigortalarının da olmadığından şikayetçi bir Suri-
yeli işçi; “Sonuçta biz de insanız ama şu an eşit koşullar-
da çalıştırılmıyoruz. Tamam bizim memleketimiz değil 
ama aynı işi yapıyoruz. Onların yevmiyesi bizimkinden 
daha fazla, üstelik biz daha fazla çalıştırılıyoruz. Gerçi ne 
yapacağız sigortayı, burada insanlar 60 yaşından sonra 
emekli oluyor, ne yapacağım ben o sigortayı.” 

CHP Bakırköy İlçe Başkanlığı 

İlçe Başkanı; 
Asım Köksal Muş

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, şehadetinin birinci yıl 
dönümünde şehit itfaiye onbaşı Taner Çebi'yi dualarla andı. Şehit Çebi’nin son 
görev yeri olan Fatih’teki İBB İtfaiye Daire Başkanlığı’nı ziyaret eden Başkan 

İmamoğlu ayrıca itfaiye çalışanlarına da başarılar diledi.

Çocuklarımızın gelecek 
kaygısı yaşamadığı, kimsenin 

iş aş ve ekmek kaygısı 
taşımadığı aydınlık bir dünya 

dileği ile 1 Mayıs Birlik, 
Dayanışma ve Mücadele 
Günümüz kutlu olsun.

Suriyeli işçiler de 1 Mayıs’a hazırlanıyor!
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31 Mart yerel seçimlerinden sonra yurdun birçok bölgesinde seçim sonuç-larına itirazlar ve hatta kavgalar oldu. Özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde muhtarlık seçimlerinde ya-şanan istenmeyen olaylar  kimi yerde ölümlere, kimi yerde ise onlarca yara-lanmayla sonuçlanan kavgalara neden oldu.  İşte böylesi bir dönemde Iğdır’ın Tuzluca İlçesinin Hadımlı Köyü’nde bir ilke imza atıldı ve yeni muhtar eski muhtara teşekkür plaketi vererek, yaptığı hizmetlere teşekkür etti.PLAKETLE TEŞEKÜR ETTİTuzluca Hadımlı Köyüne Muhtar seçilen Zekeriya Karaali, kendisinden önce Muhtarlık görevini sürdüren  Aslan Tanrıverdi’ye teşekkür plaketi vererek barışçıl bir demokrasi an-lamında bir ilke imza attı. Tuzluca Kaymakamı Abdullah Kadıoğlu, köy sakinleri ve komşu köy muhtarlarının 

da katıldığı etkinlikte misafirlere önce yemek ikram edildi. 
İÇME SUYU SORUNU ÇÖZÜLDÜMuhtar Zekeriya Karaali, teşekkür plaketini vermeden önce, yaptığı açık-lamada; “Benden önce görev yapmış ve özellikle köyümüzün içme suyu sorununu yine köylülerle elele vererek çözen eski muhtarımız Aslan Tanrı-verdi’ye teşekkür ediyorum. Bu köye kim bir çivi çakmışsa  Allah razı olsun diyorum ve aciliyet sıralamasına göre diğer ihtiyaçlarımızı da benim döne-mimde giderileceğine söz veriyorum.” Ifadelerini kullandı. 

KENT YAŞAM VE CELAL KARAALİ SAYESİNDE
Muhtar Zekeriya Karaali açıkla-masına şöyle devam etti “Öncelikle bir gerçeğin altını çizmek istiyorum, Hadımlı Köyü olarak, bizlerin sesi, 

gözü, kulağı, tırnağı olan Kent Yaşam Gazetesi ve Celal Karaali’ye ayrıca teşekkür ediyorum. Çünkü bu köye gelen hizmetlerdeki katkısını herkes biliyor. Devlet dairelerinden alacağı-mız  hizmetlerde bizlerin gözü, kulağı ve tırnağı olmuştur.Bundan sonra da bizlere vereceği katkıyı biliyorum. Hat-ta bir ilk olan bu Plaketli teşekkürün fikir babası da yine kendileridir. Öte yandan köyümüze hizmet adına bizler-de eskisi yenisi yok, hepimiz biriz. Söz konusu Köyümüz olduğunda, yüreğin-de Hadımlı Köyü sevgisi olan herkesle hep birlikte haraket ediyoruz. Önceki Muhtara da sözüm olsun, yarım kalan hizmetleri yine sizlerle el birliği yapa-rak ben tamamlıyacağım.” dediSU HAYATTIR DEDİK VE ÇÖZDÜKPlaketini aldıktan sonra ,Karaali’ye ve tüm katılanlara teşekkür eden eski Muhtar Aslan Tanrıverdi’de yaptığı açık-

lamada bu düşüncenin ve uygulamanın manevi değerinin çok büyük olduğunu söyledi. Tanırıverdi, “Ne mutlu banaki 5 yıl görev yaptıktan sonra teşekkür plaketiyle onurlandırıldım. Bu plaketin manevi değeri çok büyüktür ve benim için bir onurdur. Yeni Muhtarımız Zeke-riya Karaali ve İstanbul’da yaşamasına ragmen köyünden kopmayan  Köylü-müz Gazeteci Celal Karaali ile geçmiş 5 yılda birlikte çalıştık, yeni dönemde de birlikte köyümüz için çalışacağız. Köyümüzün içmesuyu sorununu çözdük ama daha birçok sorunumuz var. Yeni muhtarımızın görev süresi içerisinde bu tür sorunları da çözeceğini biliyorum. Zaten, yapılan hizmetleri hep beraber yaptık ve eksiklerin giderilmesini de yine birlikte yapacağız. Bu temelde herkese teşekkür ediyorum”dedi. Tanrı-verdi, daha sonra Muhtarlık evraklarını Karaali’ye teslim etti

KADIOĞLU: İLK KEZ ŞAHİT OLDUMKöy meydanında kurulan masalarda ikramlar yendikten sonra Karaali ile birlikte Tanrıverdi’ye teşekkür plaketini veren-Tuzluca Kaymakamı Abdullah Kadıoğlu, yaptığı konuşmada böylesi bir etkinliğe ilk kez şahit olduğunu dile getirdi. Kadıoğlu, “6 farklı bölgede görev yaptım ve ilk kez yeni muhtarın eski muhtara teşekkür plaketi verdiğine şahit oldum. Aslına bakarsak çok önemli bir davranış. Kimi köylerimizde seçim sonrası istenmeyen kavgalar olurken, Hadımlı köyümüzde yeni seçilen muhtarı-mız eski muhtara teşekkür plaketi veriyor ve bunuda yemekli bir toplantıyla yapıyor. Örnek olması adına çok önemli olarak görüyorum. Umuyorum ki bu etkinlik Tuzluca’dan başlamak üzere yurdumuza yayılır ve örnek olur. Her iki muhtarımızı da kutluyorum” dedi
n Celal Karaali- Kent Yaşam

IŞIĞI YANAN BiR EV… ‘DENiZ FENERi’

Yardımlaşmayı,  paylaşmayı ve 
destek olmayı hayat felsefesi haline 
getirmiş bir millet olarak gerek birey-
sel yardımseverlikte gerekse kurumsal 
yardımlarda birçok ülkeyi geride bı-
rakıyoruz. Haliyle böyle bir toplumun 
yaşadığı Türkiye’de de insani yardım 
yapan kurum ve kuruluşların sayısı 
oldukça fazla oluyor. Bu kuruluşla-
rın başında gelenlerden bir tanesi de 
Türkiye’de ve Dünya da birçok projeye 
imza atmış olan Deniz Feneri İyilik 
Hareketi. Kent Yaşam Gazetesi olarak 
Deniz Feneri Derneği’ni, Zeytinbur-
nu’nda bulunan genel merkezinde 
ziyaret ettik, yaptıkları projeler ve 
bu projeleri nasıl hayata geçirdikleri 
hakkında bilgiler aldık. 

Kent Yaşam Gazetesi olarak bizi, 
Deniz Feneri Genel Merkezi’nde ağır-
layan Yönetim Vekili Recep Koçak hem 
sorularımızı yanıtladı hem de Deniz 
Feneri Derneği’nin kuruluşundan bu 
yana yaptığı çalışmaları anlattı. Aslın-
da 1996 yılında sadece ramazan ayına 
özel bir program olarak yola çıkıldı-
ğını söyleyen Recep Koçak, ‘’Şehir ve 
Ramazan’’ adlı programın 2 yıl sonra 
yani 1998’de bir dernek çatısı altında 
faaliyet göstermeye başladığını be-
lirtti. Anlattığı anlamlı bir hikayeden 

yola çıkarak Deniz Feneri Derneği’ni 
tren istasyonu yakınında ışığı yanan 
bir eve benzeten Koçak, “ Biz insanları 
iyiliğe alıştırıyoruz.” Dedi.
“KÖTÜLÜKLERİ BİTİREMEYİZ AMA 
İYİLİKLERİ ÇOĞALTABİLİRİZ”

2018 yılında Türkiye genelinde 
toplam 83.600.000 TL yardım yapıldı-
ğını belirten Recep Koçak; “Biz belki 
kötülükleri ve yoksulluğu tamamen 
ortadan kaldıramayız ama son üzgün 
çocuğu güldürene kadar, son yoksul 
eve girene kadar canla başla çalışmak-
tan vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini kul-

landı. Yapılan yardımlar insanların 
ihtiyaçlarına göre gruplara ayrılıyor 
diyen Koçak, paraya ihtiyacı olana 
nakit yardımı,  gıdaya ihtiyacı olana 
gıda yardımı, aynı şekilde giyim yar-
dımı, yakıt yardımı ve sağlık yardımı 
yapıldığını söyledi. 
BAĞIŞ VE ZEKAT HATTI 

Bu yıl ramazan öncesi hazırlıkla-
rından bahseden Koçak, gerçekten 
ihtiyaç sahibi olan ailelerin belirleme-
sini yaptıklarını ve bu ailelere yardım-
sever kişi ve kurumlar sayesinde nakit-
ten, erzak yardımına kadar her türlü 

desteği verecekle-
rini açıkladı. 5560 
bağış hattından 
ve 5407 fitre-zekat 
hattından bahseden 
Recep Koçak, vatan-
daşların 5560’a boş 
mesaj atarak 10 TL 
yardımda buluna-
bildiğini ve 5407 fit-
re-zekat hattına me-
saj atarak Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın 
belirlediği 23 TL 
olan fitre ve zekat 
bedelini bağışlaya-

bileceğini belirtti.
“3 KITADA, 27 ÜLKEDE İFTAR AÇTIK”

Geçtiğimiz ramazan ayında, 3 kıta, 
27 ülkede çalışanlar ve gönüllüler ile 
birlikte binlerce kişiyle buluştuklarını 
hem iftar açıp, hem de yardımseverle-
rin fitre, zekat ve sadakalarını dünya-
nın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırdıklarını dile getiren Recep 
Koçak, 50 bin Gıda kolisi ve 1.550.000 
TL’lik nakit yardımı yaptıklarını 
söyledi. 
“DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDA SU 
KUYULARI AÇIYORUZ”

“Günümüzde 2 milyara yakın 
insan temiz ve içilebilir sudan mah-
rum yaşıyor” diyen Recep Koçak, 
ağırlıklı olarak Afrika, Asya, Ortadoğu 
ve Güney Amerika gibi az gelişmiş 
ve nüfusun yoğun olduğu bölgelerde 
bugüne kadar 1300’den fazla su kuyu-
su açtıklarını ve hala açmaya devam 
ettiklerini belirtti. 
1001 ÇOCUK 1001 DİLEK PROJESİ

Deniz Feneri Derneği’nin 16 yıldır 
uyguladığı projelerden biri olan 1001 
çocuk 1001 dilek projesi ile bugüne 
kadar 30 binden fazla çocuğun hayal-
lerini gerçekleştirdiklerini ifaden eden 

Koçak,  “Derneğimiz her yıl binlerce 
çocuğa bir mektupla hayalini sordu ve 
bağışçılardan bu hayalleri gerçekleştir-
mek için destek istedi. Böylece küçük 
hayaller büyük iyiliğe dönüştü.” Dedi. 
İYİLİK İÇİN ATILAN TOHUM… ‘İYİLİK 
OKULU’

Derneğin bir diğer projesi olan 
İyilik Okulu Projesi sayesinde öğren-
cilerle buluşup iş birliği yapan Deniz 
Feneri Derneği birçok su kuyusu pro-
jesine ve beşeri yardımlara öğrenciler 
ile birlikte imza attı. Projenin gençleri 
iyilik yapmaya alıştırdığını söyleyen 
Recep Koçak, “Yeni nesiller iyilikle 
büyüyor” dedi.
ÇOCUKLARIN RAMAZAN ABİSİ İBRA-
HİM UĞURLU   

Deniz Feneri Derneği’nin televiz-
yon programı yaptığı zamanlarda der-
nek adı altında ramazan aylarında ev 
ev dolaşan ve yardım götüren dernek 
üyesi olan ve halk dilinde Ramazan abi 
olarak bilinen İbrahim Uğurlu’da De-
niz Feneri Derneği’nin dünyanın her 
yerinde birçok güzel işe imza attığını 
ve atmaya devam ettiğini dile getirdi. 

n Fidan UĞUR SALMAN- Tolga ÖZ-
DEMİR- Gamze ÜNLÜ / Kent Yaşam 

HADIMLI KÖYÜNDE BİR İLKE İMZA ATILDI
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Kentin değişik yerlerinde yaşanan bina yıkılması, 
zemin çatlağı ve göçmeler tedirginlik yarattı

İstanbul’da son günlerde tedirgin eden bir 
“göçme” olayı yaşanıyor ancak bu göçme insanlar 
tarafından gerçekleştirilen kırsaldan kente yaşanan 
ya da kentten kırsala olan tersine bir göçme değil, 
jeolojik olarak dibe doğru meydana gelen fiziksel bir 
göçme. Kağıthane’de bir inşaat çukurunun  neden 
olduğu çok katlı binaların yıkılıp yirmiden fazla 
binanın boşaltılmasına sebebiyet veren olayın ardın-
dan Esenyurt ve Avcılar’da meydana gelen zemin ve 

binalardaki çatlaklar vatandaşların kafalarında “aca-
ba ne oluyor? Sorusunun doğmasına neden oldu. 

Ancak yıllardan beri İnşaat Mühendisleri Odası, 
Mimar ve Mühendisler Odası, jeoloji, jeofizik ve 
deprem bilimi uzmanlarının uyarılarına karşın yatay 
mimari yerine dikey mimariye izin verilmesi ve 16 
milyon nüfuslu kentin beton kulelerle doldurulması-
nın, yaşanan göçme, çökme, çatlama ve yıkılmalarda 
en büyük pay sahibi olduğu ileri sürülüyor.

KAĞITHANE’DE 
BİNALAR ÇÖKTÜ

Kağıthane Çağla-
yan Mahallesi Akıcı 
Sokağı'nda bir inşaa-
tın istinat duvarında 
çökme meydana gel-
di. Duvarla birlikte 
yolun bir bölümü de 
çökerken, iki otomobil 
inşaat alanına düştü. 
Olay nedeniyle çevre-
deki 20’den fazla bina 
tahliye edildi, tahliye 
işleminden dakikalar 
sonra 4 katlı bir bina 
da çöktü. Kağıtha-
ne Belediye Başkanı 

Mevlüt Öztekin yaptığı 
açıklamada, "Buradaki 
binalar 1990'dan sonra 
yapılan binalardı. Özel-
likle 25-30 yıllık bina-
lar. İster istemez aşağı 
kottaki adada dönüşüm-
den kaynaklanan istinat 
duvarının çökmesi ve 
yağışlarla beraber o bi-
naların alt kotları boşal-
dığından dolayı çökme 
oldu. Bizim bu konu-
daki sevincimiz hiçbir 
can kaybı ve yaralımızın 
olmamasıdır” dedi.

ESENYURT’TA YOL VE BİNALARDA 
ÇATLAK VE GÖÇÜK OLUŞTU

İstanbul’un betonlaşma oranı 
en yoğun olan ilçelerinden Esen-
yurt’ta meydana gelen zemin 
ve bina çatlakları ile göçükler 
ise vatandaşlara korkulu anlar 
yaşattı. Önlem amacıyla 40 bina 
boşaltıldı, evlerine giremeyen 
vatandaşlar yakınlarına sığındı..

Güzelyurt  Mahallesi Orhan-
gazi Caddesi’ndeki çatlaklar ve 
göçükle ilgili gelişmeler hakkında 
bilgi veren Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, ya-
şanan çökmenin 6-7 aylık bir geç-
mişi olduğunu söyledi. Bozkurt, 
vatandaşların evlerine girmesinde 
bir sakınca bulunmadığını 
belitirken, "Şu 
anda bir 

deplasman (yer değiştirme) olma-
dığı, sokaklarda çatlaklar yürüme-
diği için teknik ekibin bize verdiği 
bilgiye göre evlerde oturulmasın-
da bir sakınca gözükmüyor” dedi.

Yoldaki çökmenin ardından 
teknik bir heyet oluşturulduğunu 
belirten Bozkurt, “Açılan kuyular-

da bir 

deplasman olup olmadığı tespit 
edilmeye çalışılacak. Üniversi-
teden gelen arkadaşlar da bizi 
bu konuda yönlendirdi. Elde 
ettiğimiz verileri üniversitedeki 
heyetle de paylaşacağız. Onlar da 
raporlamasını bir hafta on gün 
içinde bitirirler. Çatlama meyda-
na gelen caddede trafik kademeli 
olarak açılacak. Vatandaşlarımız 
binaların içinde acil bir durum 
olduğunda bizi haberdar etsinler. 
Bölgedeki kaymalar ise 15 günlük 
bir hasar değil, çok uzun bir 
geçmişi var. Özellikle son 6-7 ayda 
kaymaların arttış kaydettiğini 
saptadık. Bu kaymalar binalardan 

çok zeminde meydana geliyor” 
dedi.

AVCILAR'DA 5 KATLI 
BİNA BOŞALTILDI
Avcılar Ambarlı Mahalle-

si’nde bulunan 5 katlı bir bina 
çökme riski nedeniyle boşaltıldı. 
Erencan Sokak'taki 5 katlı 
Çiğdem Apartmanı’nın bodrum 
katındaki dairenin kolon ve kiriş-
lerinde çatlaklar oluştu, duvarda 
çökme meydana geldi. Bina 
sakinleri durumu polise bildirdi. 
Olay yerine polis ve belediye 
ekibi gönderildi. Belediye ekip-
leri Suriyeli ailenin oturduğu 
dairede inceleme yaptı. İncele-
menin ardından bina çökme 
riski nedeniyle boşaltıldı. Polis 
çevrede önlem alırken belediye 

ekipleri de binayı mühürledi. 
5 katlı binanın boşaltılma-

sının ardından yakındaki diğer 
binalar da mercek altına alındı. 
Bu arada İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) ekiplerinin, 
Bakanlar Kurulu'nun 2005 
yılında 'Afet Risk Alanı' ilan ettiği 

Ambarlı Mahallesi'ndeki Bayırlı, 
Badem ve Bahçe Sokak'ta bu-
lunan 57 binayı 3 yıl içerisinde 
aralıklarla yıktığı öğrenildi. 

İnşaat halindeki ya da bitmiş bina-
larda meydana gelen göçme, çatlama 
veya yıkılmanın sebepleri bir zincirin 
halkaları gibidir. Bir inşaatta veya 
binada tek bir şeyin eksik veya düzen-
siz oluşu ilk depremde ya da zemin 
oynamasında binayı oldukça sarsar ve 
çok zor anlar yaşatır. Eksik malzeme 
kullanımı da binaların çöküşündeki bir 
diğer önemli sebeplerdendir. Bu nedenle 
bir bina inşaatına başlanılacağı zaman 
öncelikle zeminin sağlamlığı kontrol 
edilmeli, bataklık varsa mutlaka kuru-
tulmalıdır. Bina temeli sağlam atılma-
dığı takdirde inşaatların çökmesi kuv-

vetle muhtemeldir. Bir inşaat alanı için 
belirtilen kat izninin dışına çıkarak, 
kaçak kat yapmak da binanın çökmesin-
deki temel nedenlerden biridir. Bu tarz 
durumlara engel olmak için mutlaka 
devlet denetimi gerekir.

Bu arada binayı yapan kişinin bilgi 
ve tecrübesi ile inşaat sırasında işin 
kolayına kaçmak istemesi de bina yıkıl-
ması ve göçük oluşmasının sebeplerin-
dendir. İnşaat sahibi mutlaka deneyimli 
elemanlarla çalışarak, yanında mühen-
dis ve mimarlar bulundurmalıdır. Kü-
çük bir inşaatta bile durum böyle olmalı 
ve inşaatlardaki çöküntülerin önüne 

geçilmelidir. İnşaat sahibi duyarlı olup, 
kazanacağı parayı ikinci planda tutma-
lı, önceliği her zaman kaliteli iş yapmak 
olmalıdır. Aksi takdirde kazanılacak 
paranın arttırılması için malzemeden 
kaçmak inşaat sahibi için sorun teşkil 
etmez fakat birçok insanın hayatını 
kaybetmesine neden olabilir. 

Binaların çökmesi, zeminde mey-
dana gelen çatlama ve kaymaların 
nedenleri arasında heyelanlar ve zemin 
oturmasından kaynaklanan göçükler de 
yer almaktadır.

n Kent Yaşam

BİNA YA DA İNŞAATLARIN ÇÖKÜŞ SEBEPLERİ VE SONUÇLARI
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ARNAVUTKÖY’DE GÜVENLİ 
TOPLANMA ALANLARI BELİRLENDİ

Arnavutköy Belediyesi ve 
Afet ve Acil Durum Müdürlü-
ğü (AFAD) ortaklığında yürü-
tülen çalışmalar sonucunda 
ilçe genelinde 100 noktada 
güvenli toplanma alanları 
belirlendi.

Afet ve acil durumlar 
sonrasında geçici barınma 
merkezleri hazır olana kadar 
geçecek süre içerisinde 
yaşanacak paniği önlemek 
ve sağlıklı bilgi alışverişini 
sağlamak amacıyla Arna-
vutköy’de güvenli alanlar 
belirlendi. Arnavutköy 

Belediyesi ve Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü (AFAD) 
ortaklığında yürütülen 
çalışmalar neticesinde ilçede 
toplam 100 noktada güvenli 
toplanma alanları belirlendi. 
Tüm toplanma alanlarına 
standart tabela yerleştirildi. 
Vatandaşların konumunu 
tespit edebilmesi için tabela-
lar üzerine kare kod eklendi. 
Ayrıca vatandaşlar, afet ve 
acil durumda güvenli şekilde 
bir araya geleceği ilk yer olan 
toplanma alanlarını e-Devlet 
üzerinden öğrenebiliyor.

BAHÇEŞEHİRLİLER 
GÖLET’TE 
EĞLENCEYE 
DOYDU

Bahçeşehirliler, Başakşe-
hir Belediyesi Bahçeşehir Spor 
Parkı’nın düzenlediği “Sağlıklı 
Yaşam” etkinliklerinde buluştu. 
Sıcak havayı fırsat bilen Bahçeşe-
hirliler eğlenceye doydu.

Gölet’deki Bahçeşehir Are-
na’daki etkinliğe Spor Parkları eğit-
menleri, aileler ve çok sayıda çocuk 
katıldı. Güç Parkuru yarışmaları-
nın düzenlendiği programda, bü-
yükler uzman eğitmenler eşliğinde 
pilates ve zumba yaparken çocuklar 
ise oyun alanlardaki yüz boyama ve 
resim etkinliklerine katıldı.

Bahçeşehir Spor Parkı Tesis 

Amiri Mehmet Hadi Yıldırım, Ba-
şakşehirlilerin sağlıklı yaşamaları 
ve sportif faaliyetlerde bulunma-
ları için her fırsatı değerlendirdik-
lerini belirterek, “Yeni bir sağlıklı 
yaşam programında Bahçeşehir-
lilerle beraberiz. Hazırladığımız 
renkli aktivitelerle bu güneşli 
Pazar gününü fırsata çevirmek is-
tedik. Bu tarz programlarımız de-
vam edecek. Katılan herkese çok 
teşekkür ederiz” diye konuştu.

Şenlik havasında gerçekleş-
tirilen program, yarışmalarda 
dereceye giren katılımcılara ödül 
takdimleriyle sona erdi.

İmamoğlu: Bölüşürsek tok oluruz, bölünürsek yok oluruza

İBB avlusunda “mini 1 Mayıs’’!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Saraçhane’deki merkez binanın dış avlusunda çalışanların 1 Mayıs Emek ve Dayanışma günlerini kutladı. ‘’Mini 1 Mayıs’’ 
kutlaması havasında geçen etkinlikte konuşan İmamoğlu, ‘’günün özetini’’ Yunus Emre’nin sözleriyle yaptı: “Bölüşürsek tok oluruz, bölünürsek yok oluruz.” 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan-
lığı'nın Saraçhane'deki merkez binası, tarihi 
günlerinden birini yaşadı. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, daha önceden çağrısını ve davetini 
yaptığı, ''1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
buluşması'' etkinliğini merkez bina dış avlusunda 
gerçekleştirdi. Mesai saatinin bitimiyle birlikte 
İBB avlusu çalışanlar, sendika temsilcileri, üyeleri 
ve vatandaşlarca doldurulmaya başladı. Avluya 
kurulan platformda, ''Daha adil bir İstanbul için-! 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Kutlu Olsun'' 
ibaresi yer aldı. Alana toplanan yaklaşık 2 bin kişi, 
İmamoğlu'nu şarkılar ve 1 Mayıs Marşı eşliğinde 
bekledi. 
''EMEKÇİNİN NE HİSSETTİĞİNİ BİLİRİM''

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıy-
la başlayan etkinlikte konuşan İmamoğlu, 1 Ma-
yıs'ın tüm dünyada işçilerin, emekçilerin bayramı 
olarak kutlandığını belirtti. ''Hakça paylaşmanın 
mutlak olması, insanların huzuru için mutlak 
şarttır'' diyen İmamoğlu, ''Ülkemizdeki sıkıntıla-
rın çözümü noktasında her birimiz sorumluyuz. 
Ben, hayatım boyunca işveren oldum, iş ve istih-
dam sağladım. Bunun onurunu yaşarken şunu 
ifade edeyim. Bir insanın ekmeğini sunmak, 
onun evine helalinden aşını yollamanın gururunu 
yaşamış birisiyim. Ama aynı zamanda emekçinin 
ne hissettiğini bilen birisiyim. Çünkü iş yaşamım-
dan önceki ne mutlu ki alın teri döken insanlarla 
büyüdüm. Emekçi olarak büyümenin, sonradan 
işveren olmanın bana büyük katkısı olmuştur'' 
şeklinde konuştu. 
''İBB'DE ÇALIŞAN HERKES ALIN TERİNİ BU ŞEHRİN 
HAYATINA SUNMALIDIR''

Ülkemizin bugünkü koşullarında çalışanla-
rın olduğu kadar çalışamayanların da haklarını 
aramasının çok önemli olduğunu ifade eden 
İmamoğlu, ''Türkiye, son yıllardaki en önemli iş-
sizlik rakamlarına erişmiş durumda. Emekçilerin 

ekmeğine sahip olmanın telaşını yaşarken, 'Acaba 
işsiz mi kalırım?' diye sıkıntısını da çektiğini 
görüyorum. İBB'de çalışan on binlerce insanın 
ekmeğini, bu ülkeyi yönetenler veya ben başta 
olmak üzere bu belediyeyi yönetenler vermiyor. 
Hiç kimse hiç kimsenin ekmeğini veren değildir. 
Bu şehre hizmet eden insanların ekmeğini yine 
bu millet sizlere veriyor. Dolayısıyla biz şunu 
mutlaka ararız: Bu şehre hizmet edin. Bu şehrin 
size verdiği maaşlarınızın karşılığını, emeğinizi 
son damlasına kadar harcayarak verin. Zira bu 
şehirde yaşayan insanların ancak böyle helalliğini 
alırsınız. Ben sürece böyle bakıyorum. Başka türlü 
bakanların yanıldıklarını da onlara mutlaka ispat 
edeceğim. Çünkü Türkiye'de bir algı yaratılmak 
isteniyor. Sanki birileri cebinden insanların 
maaşını dağıtırmışçasına insanlardan hak hukuk 
arayışına giriyor olabilirler. Asla böyle bir şey yok. 
O bakımdan İBB'de çalışan herkes, alın terini ve 
emeğini bu şehrin hayatına sunmalıdır'' dedi. 
''HAKLARINIZIN TAKİPÇİSİ OLACAĞIM''

İmamoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: ''1 
Mayıs İşçe Bayramı'nda yarın törenler var. Bay-
ramda mesajların en sıhhatli en gür şekliyle veril-
diği eğlenceye ve dayanışmaya kol kola dönüştüğü 
bir gün olmasını istiyor, 1 Mayıs'ın emeğin ve 
dayanışmanın günü olmasını diliyorum. İBB'nin 
avlusundayken, burada çalışırken 15 Temmuz'da 
haince yapılan darbe girişiminde burada yaşamı-
nı kaybeden çalışanlarımıza ve vatandaşlarımıza 
da rahmet diliyorum. Mekanları cennet olsun. 
Türkiye'de çalışan emekçiler, tüm toplumsal süreç-
lere de duyarlı olmalılar. Hak ve hukuk arayışında 
haklının ve hukuk arayışında olanın yanında 
olmasını bilmeleri gerekir. Aksi taktirde 'Bugün 
sana yarın bana' misali, bir şekilde dönemin 
dönemden hesap sorduğu süreçler, bu ülkede ne 
yazık ki hepimizi sıkıntıya sokar. Hak, hukuk ve 
adalet kavramlarına hayatı boyunca inanmış, hak 
yememeye itina göstermiş, kimseye de hakkını 

yedirmemeye itina göstermiş birisi olarak, sizlerin 
haklarının her zaman takipçisi olacağımı duyuru-
yorum. Bugünün özeti Yunus Emre'nin şu sözün-
de çok derinden saklıdır. 'Bölüşürsek tok oluruz, 
bölünürsek yok oluruz.' Adilce paylaşmanın ve 
milletçe asla bölünmemenin günlerinde yaşamak 
dileğiyle tekrar 1 Mayıs bayramınız kutlu olsun 
diyorum. Yarın Bakırköy'de buluşmak üzere…''
KARANFİL DAĞITTI

İmamoğlu, konuşmasının ardından plat-
form üzerinden, sendika temsilcileriyle birlikte 
vatandaşlara karanfil dağıttı ve fotoğraf çektirdi. 
İmamoğlu, basın mensuplarının sorularını da 
vatandaşların yoğun ilgisi altında yanıtladı. 
İmamoğlu'na sorulan sorular ve İBB Başkanı'nın 
verdiği yanıtlar şöyle oldu:

İBB tabelasının önündeyiz. T.C. ibaresi geri 
geldi. Bu konudaki görüşleriniz…

-Yani T.C. sürpriz olmamalı. Türkiye Cum-
huriyeti, sevdamız. Vatanımızı tanımlayan en 
değerli isim. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşıyız, 
yaşayanıyız. Bunun da kısaltılması T.C.'dir. 
Demiştim ya, T.C.'yi çok seviyorum. Burada bir 
eksiklik vardı geldiğimizde, onu tamamladık. 

Ramazan ayında İstanbul'da pide fiyatları ne 
olacak? 

-Pide fiyatlarıyla ilgili biliyorsunuz yetkili 
olan kurum belediye değil. Ancak belediye olarak 
şunu yapabiliyoruz. En azından vatandaşımızın 
makul fiyatlarla pide alabilmesini sağlamak adına 
Halk Ekmek bu konuda çalışma yapıyor. Onu da 
perşembe günü sizlerle paylaşacağız. Umuyorum, 
vatandaşımızı memnun edecek makul fiyatla pide 
sunacağız. Diğer unsurların yaptığı çalışmanın, 
özellikle ticaret odasının meclisine sunulduğunu 
biliyorum. Tahmin ediyorum o da bu hafta sonuç-
lanır. Biz, Halk Ekmek'le daha önceki yıllarda na-
sıl hizmet vermeye devam ediyorsa, aynı şekilde 
devam edecek. 

İBB meclisini 
3,5 milyon kişi izledi

Merter’in 
önerisi 
hayata 
geçti, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi meclisinin kamuoyu tarafından canlı olarak izlenmesi önerisini geçtiğimiz 
dönem İBB meclis gündemine önerge olarak sunan CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke 
Merter, önerisinin İmamoğlu başkanlığında hayata geçmesinden büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nde geçtiğimiz 5 yılda 
Cumhuriyet Halk Partisi adına 
Büyükşehir’de 10 yılda Bahçe-
lievler’de meclis üyesi olarak 
aktif muhalefet yapan CHP’li 
Mehmet Berke Merter’in üzerin-
de ısrarla durduğu konulardan 
olan meclisin kamuoyuna açık 
şekilde yapılması önerisi yeni 
dönemde hayata geçti.  Geçtiği-
miz dönem İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin çalışmalarının 
kamuoyu tarafından izlenme-
sinin özellikle şeffaf yönetim 
anlayışına önemli derecede katkı 
sunacağı önerisini mecliste gün-
dem dışı yaptığı konuşmasında 
getiren Merter, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu başkanlığında başla-
yan ilk meclis toplantısında bu 
uygulamanın hayata geçmesin-
den büyük mutluluk duyduğunu 
ifade etti.
‘Şeffaf yönetim anlayışını 
kutluyorum’ 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
başlattığı uygulama ile kamuo-
yuna açık olarak gerçekleştirilen 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Meclis'inin ilk iki oturumu 
toplamda 3 buçuk milyon kişi 
tarafından izlendi. Konu ile 
ilgili görüşlerini aldığımız 
Mehmet Berke Merter şunları 
söyledi; Milyonlarca vatanda-
şımızın yaşadığı kentimizde, 
kentimizle ilgili alınan karar-
lar, sunulan görüş ve önerilerin 
herkes tarafından izlenmesi ve 
takip edilmesi özellikle kitle 

iletişim araçlarının bu kadar 
yaygın olduğu bir dönemde 
olması gereken bir şeydi. 5 yıl 
boyunca İstanbulluların yaşam 
kalitelerinin artmasına yöne-
lik CHP’li meclis üyeleri olarak 
yoğun bir mücadele verdik. 
Yüzlerce önerge verdik. Ancak 
bu önergelerimizin çoğu dikkate 
alınmadı. Vatandaşlarımızın 
kimlerin, hizmet anlayışıyla ha-
reket ettiğini görmesi ve bilmesi 
açısından bu canlı yayınların 
çok yararlı olacağı düşüncesin-
deyim. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu’nu yeniliklere 
açık, cesur adımları dolayısıyla 
kutluyorum. Vatandaşlarımızın 
en çok arzuladığı şeffaf yönetim 
anlayışı dolayısıyla kendilerine 
şimdiden başarılar diliyorum’ 
dedi. 

Metrobüs duraklarında 
yürüyen merdivenler 

Önceki dönem İBB 
Meclis Üyeleri Mehmet Berke 
Merter ve Nebahat Yıldırım’ın İBB 
meclisine sundukları önemli bir 
önerge daha İmamoğlu başkanlı-
ğında hayata geçti. Vatandaşların 
yolculuk sırasında  karşılaştık-
ları sorunları meclis gündemine 
taşıyan meclis üyeleri İmamoğlu, 
başkanlığında ilk olarak bu öneri-
lerinin de dikkate alınmasından 
memnuniyet duydular. Önerge-
lerinde Bahçelievler ve Okmey-
danı gibi yoğunluğun yaşandığı 
duraklarda asansörlerin çalış-
ması ve yürüyen merdivenlerin 
hayata geçmesini isteyen meclis 
üyelerinin bu talepleri de hayata 
geçmeye başladıç Konu ile ilgili 
görüşlerini aldığımz Nebahat Yıl-

dırım, ‘Geçtiğimiz dönem İBB’ye 
verdiğim önergede, metrobüs ve 
metrobüs duraklarındaki sıkın-
tıları ve çözümlerini dile getir-
miştim. Özellikle Bakırköy devlet 
hastanesinin olduğu Bahçelievler 
ve Okmeydanı hastanesi durakla-
rındaki asansör ve yürüyen merdi-
venlerin olmayışı, genellikle yaşlı 
nüfusu zor durumda bıraktığını 
sözlü olarakda dile getirmiştim. 
Bugün önergenin hayata geçirildi-
ğini görmek beni çok mutlu etti. 
Bahçelievler metrobüs durağına 
alan açılarak çift yönlü yürüyen 
merdiven yapıldığına tanık ol-
dum. Demek ki istenirse yapıla-
biliyormuş’ diyerek uygulamadan 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 
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Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesinden emekli Prof. Dr. Mehmet Asil 
Yılmaz, gazetemize bu konuda yaptığı 
açıklamada, “Ülkemiz su ve tarım topra-
ğı yoksulu bir ülkedir ve yüzölçümünün 
ancak yüzde 6,4’ü 1. sınıf, yüzde 8,7’si 
2. sınıf tarım toprağı iken, her yıl bin-
lerce dekar 1. ve 2. sınıf tarım arazisi, 
konut, sanayi ve turizm yapılaşmaları 
nedeniyle işgal ediliyor” dedi..
SEBZE MEYVENİN YANINA  
YAKLAŞILAMIYOR

Bir kilo kuru soğanın, bir kilo 
patatesin bile 8-10 liraya satıldığı 
ülkemizde, domates, patlıcan, kabak, 
yeşilbiber, satatalık gibi sebzeler ile 
yeşillikleri manavdan ya da semt pa-
zarından satın almak artık önce biraz 
düşünmeyi gerektiriyor. Çünkü artık 
5-100 liraya ne bir file doluyor ne de 
birkaç günlük yemeklik malzame alı-
nabiliyor. Heleki kalabalık bir ailenin 
her öğün birkaç çeşit yemekle masayI 
donatması, insanların sağlıklı beslen-
me bir yana karnını bile doyuırması 
neredeyse bu koşullarda imkansız hale 

gelmiş durumda. 
Çünkü çok değil beş ol yıl öncesi-

ne kadar tarımsal ürün üretiminde 
kendi kendine yetebilen dünya ülkeleri 
arasında yedinci sırada yer alırken şim-
dilerde kilometrelerce uzak ülkelerden 
sebze meyve, hububat ithalatı yapmak 
zorunda kalıyoruz. Nedeni ise yanlış 
tarımsal üretim uygulamaları olduĞu 
gibi verimli tarım topraklarının da ge-
lişigüzel imar planları nedeniyle kent-
sel yerleşim alanları haline getirilmiş 
olması. Bu olayın en bariz örneklerine 
ise İstanbul’un sınır ilçelerinde rast-
lıyoruz. Örneğin geçmişte bir sayfiye 
yeri ve tarımsal üretim alanı olan Tuz-
la’nın iç kesimlerinde birkaç dönüm-
lük parçalar halinde kalmış verimli 
tarım arazilerine ekilen bakla, patates, 
domates ve biber gibi sebze türlerini 
görmek insanlara, “buralar da yakında 
betona teslim olur” dedirtiyor.
“TÜRKİYE’DE TARIMA AÇILACAK ARAZ 
KALMADI..!”

Ülkemizin tarım alanlarının her 
geçen gün azaldığına dikkat çeken 

Ziraat Profesörü Mehmet Asil Yılmaz 
ise şunları söyledi:

“Ülkemiz su ve tarım toprağı 
yoksulu bir ülkedir ve yüzölçümünün 
ancak yüzde 6,4’ü 1. sınıf, yüzde 8,7’si 
2. sınıf tarım toprağı iken, her yıl bin-
lerce dekar 1. ve 2. sınıf tarım arazisi, 
konut, sanayi ve turizm yapılaşmaları 
nedeniyle işgal ediliyor.

Anayasa’nın 44. ve 45. madde-
lerine göre, “Devlet toprağın verimli 
olarak işletilmesini korumak ve 
geliştirmek, erozyonla kaybedilmesini 
önlemek ve topraksız olan veya yeter 
toprağı bulunmayan çiftçilikle uğra-
şan köylüye toprak sağlamak amacıyla 
gerekli tedbirleri alır”, 45. maddesin-
de, “Devlet tarım arazileri ile çayır ve 
meraların amaç dışı kullanılmasını ve 
tahribini önlemek, tarımsal üretim 
planlaması ilkelerine uygun olarak 
bitkisel ve hayvansal üretimi artırmak 
maksadıyla tarım ve hayvancılıkla 
uğraşanların işletme araç ve gereçle-
rinin ve diğer girdilerin sağlanmasını 
kolaylaştırır” denilmektedir.     

Türkiye dünyada tarıma açılacak 

arazisi kalmamış ülkelerden biri sayıl-
maktadır. İsrail’in bir karış tarım alanı 
elde etmek için çöle toprak taşıdığı, 
Hollanda’nın bir karış tarım alanı için 
denizleri doldurduğu, Japonya’nın 
tarımsal üretim maliyetlerinin çok 
yüksek olmasına rağmen tarımsal üre-
timde kendine yeterlik ve bağımsızlık 
uğruna tarımını desteklemeye çok bü-
yük mali kaynak aktardığı gözönünde 
bulundurulduğunda, ülkemizde kısa 
vadeli çıkarlar uğruna yeniden üreti-
lemeyen bir doğal kaynak olan tarım 
topraklarını israf ederek, geleceğimize 
ne ölçüde kayıtsız ve saygısız olduğu-
muz açıkça görülebilir.  

Bir santimetre derinliğindeki bir 
toprak katmanının oluşması için 70 
ila 500 yıl gibi bir süre gerekmekte, bir 
gram kuru tarım toprağında 100 mil-
yon ile bir milyar arasında organizma 
yaşamaktadır. Yok edilen tarım toprağı 
aslında yüzlerce yılda oluşmuş, hayat 
bulmuş bir canlı varlıktır. Bu varlıklar 
tarım dışı amaçla kullanıldığında yok 
edilmiş olacaktır.”

n Tuncay DAĞLI-Kent Yaşam

Verimli topraklar betonlaşmaya direniyor ama nereye kadar..

Tarım alanlarına bina dikildi yiğit 
muhtaç oldu kuru soğana..! Şehrin 

göbeğinde bir 

bakla tarlası, 

ama şimdilik..!

İstanbul’un kenar ilçelerinden Sarıyer, Silivri, Tuzla, Beykoz Çatalca ve Arnavutköy gibi yerlerde son kalan tarım top-
rakları da beton binalarla yavaş yavaş yok olurken, bundan önce yapılan hatalı imar planları ve uygulamalara her 
geçen gün bir yenisinin eklendiği ve Türkiye tarımının bu nedenle bir çıkmaza sürüklendiği açıkça kendini belli ediyor.

Prof. Dr. 
Mehmet 

Asil Yılmaz
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